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

х 
ре

кл
ам

ы

на
 п

ра
ва

х 
ре

кл
ам

ы

на
 п

ра
ва

х 
ре

кл
ам

ы
на

 п
ра

ва
х 

ре
кл

ам
ы

на
 п

ра
ва

х 
ре

кл
ам

ы

на
 п

ра
ва

х 
ре

кл
ам

ы

на
 п

ра
ва

х 
ре

кл
ам

ы
на

 п
ра

ва
х 

ре
кл

ам
ы

на
 п

ра
ва

х 
ре

кл
ам

ы

на
 п

ра
ва

х 
ре

кл
ам

ы



> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете

2 сентября 2009 г., №35
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[ Тула ]

> Курс валют

Доллар: 
31,84 руб.

Евро: 
45,43 руб.31,7 45,3

31,9 45,5

31,5 45,1

Руб. Руб.

31,84 45,4331,57 45,3031,55 45,1531,40 44,94

25.08 25.08
31,3 44,9

27.08 27.0829.08 29.081.09 1.09

По данным на 1 
сентября 2009 г.

+0,29 руб.
за неделю 

+0,28 руб.
за неделю 

Однокомнатные.  >
Продажа

Зареченский
Галкина ул.,  д.32, 1-комн. кв., 1/5эт., 

площадь 30,3 кв.м., дом кирпичный, теле-
фон, с/у совместный. Тел.: 361-269; 385-074; 
8(920)749-27-79, 8(915)696-61-60, АН МЕ-
ГАПОЛИС, www.megapolis-tula.ru, Пр. Ле-
нина, 61.

ц. 1 250 000 руб.

Продаются квартиры  в новострой-
ках во всех районах г. Тулы, цена от 32 
тыс.руб/кв.м., площадь от 40 кв.м. Тел.: 
361-269; 385-074; 8(920)762-11-17, АН 
МЕГАПОЛИС, www.megapolis-tula.ru, Пр. 
Ленина, 61.

ц. 1 280 000 руб.

М.Горького ул.,  д. 51, 1-комн., 1/9 пан., 
неугл., домофон, телефон, на кухне теплый 
пол, пласт. окна, решетки,  отл. сост. Продаю 
или меняю на 2-комн. кв-ру. Тел.: 701-200, 
701-300,  8-903-844-12-04, www.my-key.ru 
АН «Мой ключ».

ц. 1 450 000 руб.

Токарева ул.,  1-ком. кв-ры, 17-эт. 
монолит.-кирп. дом, люб. этажи, 46,2 и 
54,6 кв. м, новост., инд. отоп., от 34 000 
руб./кв м, возм. рассрочка, сдача – май 
2009 г., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-910-944-32-82 ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ

ц. 1 570 800 руб.

Луначарского ул,  д. 65, 1-комн., 3/9П, 
39/19/9, домофон, две лоджии, теплая, 
светлая, хор.сост., ЧИСТАЯ ПРОДАЖА! СРОЧ-
НО! Тел.: 39-41-41, 8-910-552-45-66 АН «ТВИН-
СЕРВИС»

ц. 1 700 000 руб.

АН «Мегаполис».  Все операции с недви-
жимостью. Купля - продажа, сопровождение 
сделок. Приватизация. Быстро и качествен-
но. Самые низкие цены. Тел.: 361-269; 385-
074, АН МЕГАПОЛИС, www.megapolis-tula.ru, 
Пр. Ленина, 61.

Пузакова ул.,  д. 76, 1-комн., 8эт/9, 
34/18/8,5, тел., неугл., южная сторона. АН  
«ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-
80. Дом. вечер 31-98-72.

Привокзальный

Менделеевский пос.,  1-комн., 1/1, кирп.. 
Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-905-116-
64-48, АН «Риэлтор» www.rieltortula.ru/

ц. 950 000 руб.

Одоевское шоссе,  д. 98 (м-н СПАР), 
1-комн., 5/5 кирп. 32/18/6, с/у сов., балкон. 
АН АРКАДА, 21-03-35, 8(910)-941-08-58.

ц. 1 150 000 руб.

Болдина ул.,  д. 3, 1-комн., 3/3К, балк., 
с/у совм., Тел.: 33-55-65, 8-903-843-843-7 
АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 250 000 руб.

Макаренко ул./Филимоновская  ул., 
1-комн. кв-ра, 6эт/14, комната 20 кв.м., 
кухня 10,5 кв.м, с/у разд., индив.отопл., рас-
срочка, кредит, взаимозачет. Тел. 8-903-845-
36-47.

ц. 1 290 000 руб.

Металлургов ул.,  д. 8, 1-комн., площадь 
46 кв.м., 1-ый этаж, 4-этажного дома, дом 
сталинка. Чистая продажа. Тел.: 361-269; 385-
074; 8(920)762-11-17, АН МЕГАПОЛИС, www.
megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 1 300 000 руб.

Машинистов ул.,  дом улуч. планир., 
1-комн. кв., 2/5К, пл. 38 кв.м., кухня-12 кв.м., 
с/у разд., лоджия заст., в норм. сост., продаю 
или меняю, торг. Наш сайт www: region-71.ru. 
Тел. 38-54-39, 714-000, 315-202, 8-919-077-
09-78. АН «РЕГИОН».

ц. 1 500 000 руб.

Седова ул.,  д.12 а, 13эт./14эт. кирпич., 43 
кв.м, кухня 10,5 кв.м,  балк., с/у совм. Прода-
жа. СРОЧНО. Тел. 8-903-845-36-47.

ц. 1 690 000 руб.

Седова ул.,  д. 12 а, 1-комн., 9эт./14эт. кир-
пич., 43 кв.м, кухня 10,5 кв.м,  балк., с/у совм. 
Продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-
05, 730-777, 36-04-04. Дом. вечер 31-98-72.

Пролетарский

Металлургов ул.,  36-а, 1-комн. квартира , 
2/5 кирпич дома, 31кв.м, б/балкона, с/у совм., 
хор. сост., прямая продажа. АН «ВАШ ДОМ» 
8 905 118 73 73,  43-72-71, 40-79-83.

ц. 1 150 000 руб.

Кирова, д.169,  1-ком., 2/5 кирп., 31/18/6, 
неугл., б/балкона, сост. норм. 30-48-66, 30-
48-67,  30-43-64,  30-43-66, 8-903-841-87-
27, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.
depn.ru

ц. 1 200 000 руб.

Металлургов, д.47,  1-ком., 1 выс./5 кирп., 
31/18/6, нов. трубы, нов. дверь, тел., хор. сост. 
Торг. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-
43-66, 8-903-841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 200 000 руб.

Калинина ул.,  1-комн. квартира, 5/5-эт. 
пан. дома, 30 кв.м., балкон, телефон, в норм. 
сост., торг. Наш сайт www:  region-71.ru Тел. 
38-54-39, 714-000, 315-202, 8-910-948-47-
49. АН «РЕГИОН».

ц. 1 300 000 руб.

Бондаренко ул.,  36,8 кв.м., 9/9 кирп., бал-
кон, тел., с/у совм., хор.сост. Срочно! Тел.: 701-
200, 701-300, 8-961-263-71-92, www.my-key.
ru АН  «Мой ключ»

ц. 1 350 000 руб.

Кирова ул.,  д 29 ,1-ком кв-ру, 9/9пан., 
тех.эт., 40/19/8, с/у совм., лоджия 6м., тел., 
новые двери, сантехника, чистая продажа, 
можно по ипотеке, сертификату. Тел.: 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

ц. 1 480 000 руб.

Бондаренко ул.,  д. 35, 1-комн., 8/9 пан., 
36,4 кв.м., лоджия на комнату и кухню, свет-
лая,  в хорошем состоянии. Чистая продажа. 
Срочно!. Тел.: 701-200, 701-300,  8-961-263-
71-92, www.my-key.ru АН «Мой ключ»

ц. 1 550 000 руб.

Калинина ул.,  д. 20, к. 5, 2/9П, 36/21/9, 
лоджия застекл. 6м, дв. дверь, тел., хор.сост., 
продаю или меняю на 2-комн. кв-ру в 5-эт. 
доме. Тел.: 39-41-41, 8-905-623-06-02 АН 
«ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 550 000 руб.

Кирова ул.,  д. 19, 1/9П.,  36/18/8., лод-
жия 6 м² заст., отличное состояние. Торг. 
Тел.: 33-55-65, 8-910-703-12-77 АН «ТВИН-
СЕРВИС»

ц. 1 550 000 руб.

Кирова ул.,  д.153а, 1-комн., 3эт/6эт па-
нел., 36/16/8, в новом доме, лодж. Продажа – 
СРОЧНО. Тел.: 8-903-845-36-47, 730-777. Воз-
можен кредит, рассрочка платежа.

ц. 1 600 000 руб.

Кирова ул.,  д.153а, 1-комн., 3эт./6эт. па-
нел., 36/16/8, в новом доме, лодж. Продажа – 
СРОЧНО. Тел.: 8-903-845-36-47, 730-777. Воз-
можен кредит, рассрочка платежа.

ц. 1 600 000 руб.

Замочная ул.,  д. 105-д, 1-комн. кв., 
9-ый этаж 14-этажного дома. Площадь 50 
кв.м., 36 000 руб./кв.м. Тел.: 361-269; 385-
074; 8(920)762-11-17, АН МЕГАПОЛИС, www.
megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 1 800 000 руб.

Кирова ул./Плеханова ул. , 1-ком., 5/9 кирп., 
46/20/12 кв. м, новостр., централиз. отопл., пласт. 
окна, отл. ремонт, лоджия, дом сдан., т. 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 880 000 руб.

2 пр-д Металлургов  д.5, 1-комнатная 
квартира, 5/5 кирп. дома, 33/18/6, тел., от-
личное сост. Тел. 43-72-71, 8-903-845-80-59 
, 40-79-83  АН «ВАШ ДОМ»

Металлургов ул.,  36-а, 1-комн. квартира , 
2/5 кирпич дома, 31кв.м, б/балкона, с/у совм., 
хор. сост., прямая продажа. АН «ВАШ ДОМ» 
8 905 118 73 73,  43-72-71, 40-79-83.

Металлургов ул.,  д. 45, 1-комн., 2эт/5, пан., 
30,6/17,6/6, балкон, неугл., двойн. дверь, до-
мофон. АН  «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-
05, 30-50-80. Дом. вечер 31-98-72.

Металлургов ул.,  д.45, 3/5эт,30,1/17/6, тел., 
новая сантех., пластик. окна, балкон застек. 
(стеклопакет), неугл., отл. сост. Тел: 36-30-34, 
30-70-99, 8-903-037-07-75 Агентство Недви-
жимости «ВАШ ДОМ»

Пролетарская ул.,  д. 24, 1-комн., 5эт/9, 
пан., 40/19/8, с/у совм., тел., лодж. 6 м, неугл., 
сост. хорош. АН  «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-
37-05, 30-50-80. Дом. вечер 31-98-72.

Советский

Мира ул./Оружейная ул.,  1-ком., 2/5 кирп., 
32/18/6 кв. м, б/балк., нов. трубы и колонка, 
норм. сост., чистая продажа, можно по сер-
тификату и ипотеке, торг, т. 30-48-66, 30-43-
64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 300 000 руб.

Первомайская ул.,  д. 18-а, 1-комн., 1/5эт., 
кирпич, площадь 31,5 кв.м., телефон, состоя-
ние среднее. Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)749-
27-79, 8(915)696-61-60, АН МЕГАПОЛИС, www.
megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 1 350 000 руб.

Пушкинский пр.,  1-ком., 2/5 кирп., 
31,4/18,6/6, новые трубы, сост. сред., прямая 
продажа. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-905-627-46-52, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 380 000 руб.

Л. Толстого ул.,  1-комн. квартира, 1 выс./5 эт. 
кирп. дома, угловая, общ. пл. 33 кв.м., телефон, в 
норм. сост., 2 окна на улицу, можно под бизнес. 
Наш сайт www:  region-71.ru. Тел. 38-54-39, 315-
202, 8-919-073-50-90. АН «РЕГИОН».

ц. 1 500 000 руб.

Красноармейский пр.,  1-комн., 3/5 эт.дома. 
Тел.: 8-910-552-51-25, 30-24-79  АН «Недви-
жимость от А до Я», www.realtyaya.ru.

ц. 1 650 000 руб.

Сойфера ул.,  д. 1, 1-комн., 2/9К, балкон, 
отл. сост., евроремонт, частично мебель, ЧИ-
СТАЯ ПРОДАЖА. Тел.: 33-55-65, 8-910-557-
32-60 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 700 000 руб.

Бр. Жабровых ул.,  д.5, 1/9 панел. дома, 35 
кв.м., с/у совм., лодж. Торг. Тел.: 43-72-71, 8-903-
845-80-59, 730-777, 40-79-83  АН «ВАШ ДОМ»

ц. 1 750 000 руб.

Революции ул.,  д.17., 1-ком., 6/9 пан, 
40/20/7 кв. м, лоджия, тел., хор. сост., перепла-
нировка узаконена, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 900 000 руб.

Вересаева ул.,  1-комн., 9/16, общей пло-
щадью: 46 кв.м., новостройка. Чистая продажа. 
Тел.: 8-915-680-50-20, 25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 2 300 000 руб.

Вересаева ул.,  1-ком., 2,13,15/16кирп.,  
от 43 кв. м до 64 кв. м, новостр., централиз. 
отопл., от 49 000 руб/кв м, сдача – июль 2009 
г.,  т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru.

ц. 2 303 000 руб.

Революции,  д. 24 (до парка 3 мин.), 4эт/9, 
пан., 36/19/8, 2 лодж./застекл., тел., пластик. 
окна, нов.трубы, подг.к ремонту, рядом круп.
магазины, тихий двор. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-915-687-18-19, 730-777, 30-50-80.

Центральный

Рязанская., д.34,  1-ком., 1/5 кирп., 31/18/6, 
неугл., реш. на окнах, сост. хор., торг, т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-905-
114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

ц. 1 220 000 руб.

Продаётся 1-комнатная квартира  по ул. 
Академика Павлова 34а. 5/5. Хорошее состояние, 
балкон, чистая продажа. Срочно! Тел.: 38-48-89, 
21-47-17, 8-963-227-22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 1 250 000 руб.

Морозова ул.,  5эт/9эт кирпич., 1-комн. 
кв-ра, 43 кв.м, кухня 10,5 кв.м, с/у совмест-
ный, большая лодж. СРОЧНО. Тел.: 730-777, 
8-903-845-36-47.

ц. 1 440 000 руб.

Городской пер.,  (автомоб. супермаркет),1-
ком., 2,5,7/9 кирп. 44 кв.м.-53 кв.м., новостр., 
индивид. отопл., пласт. окна, дом сдан,  срочно, 
37 500 руб./кв.м., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 650 000 руб.

Староникитская ул.,  д.105, 1-ком., все эта-
жи, от 42 кв.м. до 54 кв.м., новостр., дом сдан, 
возм. по ипотеке и сертификату  от 39 500 руб./
кв.м., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 659 000 руб.

Ленина пр.,  д. 155, 1-комн., кирп., 5эт/12, 
44/18/12, лодж./застекл., больш. с/у. Взаи-
мозачет, рассрочка, кредит Спирит Банка под 
10%. Тел.: 8-903-845-36-47.

ц. 1 920 000 руб.

Михеева ул.,  д.15,  1-ком., 4,5/14 кирп., 
50/20/11 кв м, новостройка, без отделки, центр. 
отопл., счетчики, лоджия 6 кв м, сдача – 2 кв. 
2009 г., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 950 000 руб.

Морозова ул.,  1-комн., 5эт/9, кирп., 62 кв.м., 
кухня – 13 кв.м., лодж., неугл. индив. отопле-
ние, пластик. окна.Тел.: 8-903-658-78-64.

ц. 1 950 000 руб.

Буденного ул.,  д. 90 б, 1-ком., 2/5 кирп., 
51/18/13., новостр., инд. отопл., дом сдан, 
пласт. окна, евроремонт, потол. 3 м., встр. 
мебель, лоджия 3 м с отдел, чистая прода-
жа, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 2 450 000 руб.

Н.Руднева ул.,  д. 53, 1-комн., 1эт/5, кирп., 
31/17/6, угловая, возможно под бизнес. Про-
даю или меняю с доплатой на 2-комн. кв-ру. 
АН  «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 30-
50-80. Дом. вечер 31-98-72.

Новомосковская ул.,  д. 17, 1-комн., 5/5 к, 
неугловая, 21/12/6 кв.м., горячая и холодная 
вода. Прямая продажа. Агентство недвижи-
мости «Таэрс-партнер» Тел. 35-85-20, 8-920-
276-00-34.

Новомосковская ул.,  д. 5 (р-н маг. «Бога-
тырь»), 1-комн., 3эт/9 белого кирп., 34 кв.м., 
балк., неугл., домофон, чистый подъезд. Чи-
стая продажа. Док. готовы.   Тел: АН «ВАШ 
ДОМ». 730-777, 8-920-758-32-22.

Староникитская ул.,  д. 105 а, 1-комн, 3эт/9, 
ккирп., 54,3/27,2/10, новостр., с/у совм., лодж., 
неугл., б/отделки. Продажа. АН  «ВАШ ДОМ». 
Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-80. Дом. вечер 
31-98-72.

Область

Щекинский р-н,  Полевой пос., Средняя ул., 
1-комн., 1-эт. «С/Щ», сост. хор., пл. 30,5/19,8 
кв.м., с/у на улице, АГВ, вода, выгребная яма, 
2 сарая. тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-
25  АН «Цветкова и Ко»

ц. 500 000 руб.

Щекино, ул. Дружбы , 1эт/1, кирп., 23 кв.м, 
вода, газ, центр. отопление, сост. хор. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-910-585-89-92, 730-777.

ц. 590 000 руб.

Советск г.,  Октябрьский пер., 1-комн. кв., 
5/5 «К», пл. 31/17,6/6, кв.м., с/у совм.,  хол. и 
гор. вода постоянно, кап. ремонт, новые тру-
бы и батареи, балкон, тел. 848(751) 4-40-80, 
4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

ц. 700 000 руб.

Щекино г.,  Советская ул., 1-ком. кв., 5/5 
«К», сост. норм., пл. 30/17/6 кв.м., с/у совм., 
балкон. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-
25  АН «Цветкова и Ко»

ц. 750 000 руб.

Щекино г.,  Юбилейная ул., 1-комн., 3/5 
«П», сост. норм., пл. 32/19/6 кв.м., с/у совм., 
заст. балкон. тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 
7-72-25  АН «Цветкова и Ко»

ц. 910 000 руб.

Щекино г.,  Станционный пос., Ясенковский 
пр-д, 1,2,3-ком. кв-ры от 38,5 до 87 кв.м., сда-
ча – ноябрь 2009 г., 24 000 руб./кв.м., т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

ц. 924 000 руб.

Щекино г.,  Лукашина ул., 1-комн. кв-ра, 2/5 
«К», сост.хор, пл. 30/18/6 кв.м, с/у совм., новая 
сантех., трубы, новая колонка. Тел.: 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25, 8-920-775-27-77 
АН «Цветкова и Ко».

ц. 970 000 руб.

Ленинский р-н,  Плеханово пос., Завод-
ская ул., д. 24, 1-комн., 35 кв.м., кухня 8 кв.м., 
с/у разд., сост. среднее. Чистая продажа. Тел.: 
8-903-845-39-80, 25-20-55, 25-19-23, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 1 100 000 руб.

Барсуки п.,  Клубная ул., 1-комн., 2эт/2, 
кирп., пластик. окна, новая колонка, сантех-
ника, двери, все после ремонта в идеал. со-
стоянии. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-961-264-55-
11, 730-777, 30-50-80.

Бородинский п.,  ул. Трудовая, д.19, 
1-но комнатная квартира , 1/5 кирп. дома, 
30/18/7, с/у совм., тел., неугл. ч.продажа. 
Тел. 43-72-71, 40-79-83, 8-903-845-47-97 
АН «ВАШ ДОМ»

Дубна г.,  Л.Толстого ул., 1-комн., 1/5 эт., 
31/18/6 кв. м., кирп., горяч., холодная вода. Жи-
вописное место: пруды, леса, рыбалка. Прода-
жа. Тел.: 36-30-34, 30-70-99, 8-903-845-21-35 
Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Плеханово Тул.  обл., 1-КОМН. КВ., 30,8/9 
кв. м, тел., балкон, 4/5-эт. кирп. дома. 42-02-
76, 8-910-943-46-18. (№2030)

Узловая, центр,  1-КОМН. КВ., 3-й эт. 8-915-
398-54-76. (№2249)

Щекино г.,  Молодежная, 1-ком. кв., 2/5 
«К», пл. 33,6/19,4/8  кв.м., сост. норм., с/у совм., 
пласт. трубы, заст. лоджия, тел. 848(751) 4-40-
80, 4-42-25, 7-72-25  АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Ясенковский пр-д, 1-, 3- комн. 
кв., новостройка. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, 8-920-272-99-53, www.rieltortula.ru/ 
АН «Риэлтор»

Эксклюзивное предложение!  Продают-
ся  квартиры в Москве и Подмосковье от 70 
000 руб./кв.м. Тел.: 8-4872-38-48-89, 21-47-17, 
8-961-145-50-50 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Ясногорск г.,  ул. Садовая, 1, 2, 3 –комнат-
ные квартиры в новостройках, 5-этажный кир-
пичный дом с отделкой, дом сдан, по 23.000 
руб./кв.м.  Наш сайт www:  region-71.ru.  Тел. 
38-54-39, 315-202. АН «РЕГИОН»

Регионы

Московская обл.,  Павловский Посад, Кар-
повская ул., (в центре города), 1-комн., 5/5 
кирп. дома, 34/18/7, улучшенная планировка, 
балкон, горячая вода, неугл. хорошее сост. АН 
«ВАШ ДОМ» Тел.: 8-906-530-14-87, 43-72-71, 
40-79-83, 730-777.

ц. 1 700 000 руб.

Двухкомнатные.  >
Продажа

Зареченский
Хомяково п.,  Хомяковская ул., д. 4, 2-комн., 

3эт/5эт панел., 41,1 кв.м., «брежнев.», комн. 
разд, с/у совм, балкон/з., угл., сост. хорош. 
Чистая продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-910-
166-03-44, 730-777, 30-50-80.

ц. 1 500 000 руб.

Октябрьская ул.,  д. 38, к. 3, 2-комн. кв., 
3/3эт., площадь 52 кв. м., состояние сред-
нее. Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)777-04-
27, 8(915)696-42-67, АН МЕГАПОЛИС, www.
megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 1 530 000 руб.

Железнодорожная ул.,  2-комн., 1/2, 
60/38/9, отличное состояние. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 1 550 000 руб.

М.Горького ул.,  д. 27, 2-комн., 9/9 панел. 
дома, 52/28/9, комнаты раздельные, с/у раз-
дельный, телефон, балкон, неугл., отличное 
сост. Срочно. АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 
40-79-83, 8-920-745-12-25.

ц. 1 600 000 руб.
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Октябрьская ул., д. 81, 2-к.кв., 2/5, хрущ., 
43/27/7, с/у совмещ., переплан. в 3-к. кв., 
пласт. окна, ванна отделана кафелем, кухня 
пластиком, трубы и стояк новые, Продаю. Тел.: 
25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, www.
rieltortula.ru/АН «Риэлтор»

ц. 1 700 000 руб.

Пузакова ул.,  д.66, 2-ком., 9/9 пан., 52/28/9 
кв м., лоджия застекл., тел., хор.сост., рядом 
школа, дет. сад, торг, т.: 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64, 30-43-66, 8-903-841-87-27, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 740 000 руб.

Гарнизонный проезд,  53 кв.м., 1/9 пан., 
продаю или меняю на дом, часть дома в приго-
роде и комнату с подселением в Заречье. Тел.: 
701-200, 701-300,  8-961-263-71-92, www.my-
key.ru АН  «Мой ключ»

ц. 1 750 000 руб.

Красина ул,  2-комн., 1/5, хрущевка, 
45,4/28/7, комн. смежн., с/у совмещ., хорошее 
состояние. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 8-910-942-
08-00, www.rieltortula.ru. АН «Риэлтор»

ц. 1 750 000 руб.

Максимовского ул.,  д. 23, 2-комн., 1В/9П, 
51/29/9, хор. сост., тел., теплая, ЧИСТАЯ ПРО-
ДАЖА. ТОРГ. Тел.: 39-41-41, 8-910-552-45-66 
АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 800 000 руб.

Октябрьская ул.,  д. 80, 2-комн., 1/9эт., 
площадь 52 кв.м., состояние хорошее, теле-
фон, балкон. Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)777-
04-27, 8(915)696-42-67, АН МЕГАПОЛИС, www.
megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 1 850 000 руб.

Октябрьская ул.,  д.101, 2-комн.кв-ра, 2/9 
пан., 54,2/28,2 кв.м., комнаты разд., с/у разд., 
пластиковые окна, новая сантехника, помощь 
в оформлении ипотеки, работа с сертификата-
ми. Тел.: 701-200, 701-300, 8-961-263-71-92, 
www.my-key.ru АН «Мой ключ»

ц. 1 850 000 руб.

Токарева ул.,  д.87, 2-комн., 4/9П, 54/30/9, 
комн. разд., с/у разд., лодж./застекл. 6 кв.м., 
хор. сост. Продаю или меняю на 1-к.кв. в За-
реч. р-не (кроме крайних этажей) с вашей до-
платой. Тел: 25-20-55, 8-915-680-50-20, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 1 850 000 руб.

Галкина ул.,  д. 19, 2-комн., 1В/9П, 52/28/9, 
лоджия застекл., тел., хор.сост., ЧИСТАЯ ПРО-
ДАЖА. Тел.: 39-41-41, 8-905-623-06-02 АН 
«ТВИНСЕРВИС»

ц. 2 000 000 руб.

М.Гончары,  д.11,  2-к.кв., улуч. планир., 
комн. разд., с/у разд., 5/5 К (есть тех. этаж), 
лоджия застекл., 51/29,9/8, тел., сост. хор. Про-
даю или меняю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, 8-903-845-39-80, www.rieltortula.ru АН 
«Риэлтор»

ц. 2 060 000 руб.

Пузакова ул.,  д. 20 «A», 2-комн., 7/9 кирп., 
56 кв.м., с/у разд., 2 лоджии, тел.,  евроре-
монт. АН «АРКАДА» 21-03-35, 8(910)-941-
08-58.

ц. 2 100 000 руб.

Луначарского ул.,  д. 65, 2-комн., 7/9 
пан., 51,3 кв.м., отличное состояние, встро-
енная кухня. Торг, обмен на 4-комн. кв-ру 
в 9 эт. доме с доплатой. Тел.: 701-200,701-
300, 8-903-658-08-14, www.my-key.ru  АН 
«Мой ключ»

ц. 2 200 000 руб.

Токарева ул.,  2-ком. кв-ры, 17-эт мон.-
кирп. дом, люб этажи, от 65,2 до 82,6 кв м, но-
вост., инд. отопл., 34 000 руб/кв м, возм. рас-
срочка платежа, сдача-май 2009 г., т.30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-944-32-
82 ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

ц. 2 216 800 руб.

Пузакова ул.,  д. 1, 2-комн., 2/9П, 52/28/9, 
тел., домофон, хор.сост., чистая продажа. 
Тел.: 39-41-41, 8-920-273-00-15 АН «ТВИН-
СЕРВИС»

ц. 2 400 000 руб.

Луначарского ул.,  д. 67, 2-комн., 6эт/9, 
пан., 52/28/8, все разд., лодж., неугл., юж-
ная сторона, сост. норм. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-962-271-74-33, 730-777, 30-50-80.

Привокзальный
Косая Г.,  Октябрьская ул., д. 7, 2-комн., 

2/3 стал., 45/31/8, без балкона, неугловая, все 
ком. Отсут. газовая колонка. Ванная на кухне. 
Возм. уст. душевой кабины. Сост. хор. Торг. АН 
«Таэрс-партнер» Тел. 35-85-20,  8-920-276-
00-72; 8-906-623-93-93.

ц. 1 200 000 руб.

Седова ул.,  2-комн. квартира, 5/5 эт. пан. 
дома, 45/30/6, балкон, в среднем сост.,  срочно, 
документы готовы. Наш сайт www: region-71.
ru. Тел. 38-54-39, 714-000, 315-202, 8-919-
077-09-78. АН «РЕГИОН»

ц. 1 450 000 руб.

Седова ул.,  д.35, 2-комн., 4/5, площадь 
41 кв.м., панель, телефон, балкон, состояние 
среднее. Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)762-
11-17, АН МЕГАПОЛИС, www.megapolis-tula.
ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 1 450 000 руб.

Макаренко ул., д.6-б , 2-КОМН. КВ., 4/5. 1 500 
000 руб. 8-919-077-66-65. (№2143)

ц. 1 500 000 руб.

Макаренко ул.,  2-комн., 5/5К, 46/32/6., 
балк., с/у разд., комн. «вагончиком», ЧИ-
СТАЯ ПРОДАЖА. Тел.: 33-55-65, 8-910-554-
70-70, АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 500 000 руб.

Макаренко ул.,  д.6 Б, 2-ком., 4/5 пан., 
46/26/6 кв. м., балкон, тел., хор.сост., рядом 
дет. сад, торг, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-903-841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 590 000 руб.

Серебровская ул.,  2-комн. квартира, 1/5 
эт. пан. дома, 41 кв.м., телефон, неугловая, в 
среднем сост. Наш сайт www:  region-71.ru. 
Тел. 38-54-39, 714-000, 315-202, 8-910-948-
47-49. АН «РЕГИОН».

ц. 1 650 000 руб.

Смидович ул.,  12-а, 5/5 кирп. дома, 
44,4/26,4/6, неугл., балкон, тел., сост. норм., 
Тел.: 43-72-71, 40-79-83, 8-903-845-47-97 
АН «ВАШ ДОМ»

ц. 1 700 000 руб.

Оружейная ул.,  д. 27, 2-комн., 4/5 пан. 
дома 43/25/6 комнаты смежные, балкон, тел., 
сост. хор. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73,  43-
72-71, 40-79-83.

ц. 1 750 000 руб.

Ползунова ул.,  2-к.кв., 5/5, перепланиро-
вана в 3-к.кв., 45 кв.м., балкон/з., пластиковые 
окна, встроенная кухня. Чистая продажа. Сроч-
но. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-915-
680-50-20, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 1 750 000 руб.

Металлургов ул.,  д.8, 2-комн., дом ста-
линка, площадь 50 кв.м., жилая 31 кв.м., 
окна – пластик, батареи – биметалл, потол-
ки 3 м. Чистая продажа. Тел.: 361-269; 385-
074; 8(920)762-11-17 www.megapolis-tula.ru, 
Пр. Ленина, 61.

ц. 1 800 000 руб.

Макаренко ул./Филимоновская  ул.,2-
комн. кв-ра, 5эт/14, комната 20 и 15 кв.м., 
кухня 10,5 кв.м, 2с/у, индив.отопл., рассрочка, 
кредит, взаимозачет. Тел.: 8-903-845-36-47.

ц. 2 000 000 руб.

Калужское шоссе,  д. 7, 2-комн., 7/9К., 
48,1/27/9, лоджия 6м, телефон, обмен. Тел.: 33-
55-65, 8-903-841-78-53 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 2 100 000 руб.

Макаренко ул.,  д. 19, к. 1, 12/12К, 50/26/7,5, 
выс. тех. этаж, лоджия на две ком., пласт. окна, 
нов. трубы, сантехника, счетчики на воду, отл. 
сост., возможен обмен на 2-комн. хрущевку 
с вашей доплатой. Тел: 39-41-41, 8-920-275-
05-74 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 2 100 000 руб.

Серебровская ул.,  2-комн., 7/9П., 52/28/9, 
пласт. окна,  лоджия заст., телефон, ЧИСТАЯ 
ПРОДАЖА. Тел.: 33-55-65, 8-910-554-70-70 
АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 2 200 000 руб.

Седова ул.,  д. 14 а, 2-комн., 1эт/14эт кир-
пич., 67 кв.м, с/у разд, комн. изолир. Тел.: 
8-903-845-36-47.

ц. 2 390 000 руб.

Седова ул., д. 14 а, 1эт/14эт кирпич., 72 
кв.м, кухня 14 кв.м, 2 с/у, комн. изолир.Тел. 
8-903-845-36-47.

ц. 2 580 000 руб.

Седова ул.,  д. 12 а, 2-комн., 13эт/14эт кир-
пич., 67 кв.м, 2 лодж., 2 эркера, комн. изо-
лир.,  с/у разд. Продажа. СРОЧНО. Тел.: 8-903-
845-36-47.

ц. 2 600 000 руб.

Седова ул.,  д. 14 а, 2-комн., 1эт/14эт кир-
пич., 80 кв.м, кухня 13 кв.м, 2 лодж., комн. изо-
лир.,  с/у разд. Продажа.СРОЧНО. Тел.: 8-903-
658-78-64.

ц. 2 800 000 руб.

Седова ул,  д. 14 а, 2-к. кв-ра, 9эт/14эт 
кирпич., 80 кв.м, кухня 13 кв.м, 2 лодж., с/у 
разд. Тел.8-903-845-36-47.

ц. 3 080 000 руб.

Болдина ул.,  д. 79, 2-комн., этаж 10/10, 
площадь 79,5 кв.м., кирпич, состояние от-
личное, сделан дорогой ремонт, встроенная 
кухня, остается мебель. Тел.: 361-269; 385-
074; 8(906)629-54-75, АН МЕГАПОЛИС, www.
megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61

ц. 5 150 000 руб.

Макаренко ул., д. 13, 2-к. кв-ра, 5эт/5, 
кирп., хрущ., 44 кв.м, балкон,  сред. сост. Чи-
стая продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-
659-53-49, 730-777.

Оружейная ул.,  д. 31, 2-комн., 2эт/5, кирп., 
44/26/6, хрущ., комн. смеж., с/у совм., тел., балк/
застекл., неугл., хорош. сост. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел. 8-920-758-19-85, 730-777, 30-50-80.

Седова ул., д. 14 а, 2-комн., 14эт/14эт кир-
пич., 64/35/10,5, новостройка, дом сдан, ком-
наты раздельные, 2 балкона, с/у разд., б/от-
делки. Продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-
845-37-05, 30-50-80, 36-04-04. Дом. вечер 
31-98-72.

Пролетарский

Металлургов ул.,  д.45- д, 1/5 панел. дома, 
общ.пл. 38,5 кв.м.,комнаты смеж.,с/ разд., тел., 
подвал в доме, продаю или меняю на 2-комн.
кв. на сред. эт. с доплатой с моей стороны. 
Торг. АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 40-79-
83, 8-920-742-56-27.

ц. 1 400 000 руб.

Металлургов ул.,  д.55, 2-ком., 2/5 кирп, 
42/29/6 кв. м, ком. смеж., с/у совм., балкон 
застекл., тел., неугл., торг, т., 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-903-841-87-27, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 500 000 руб.

Кутузова ул.,  д. 92, ост. «Быткомбинат», 
2-комн., 5/5 панел. дома, 44/25/6, комнаты 
смежные, тел., балкон/заст., пластиковые окна, 
сост. хорошее. АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 
40-79-83, 8-920-745-12-25.

ц. 1 600 000 руб.

Фучика ул.,  2-к.кв., 3/5, 40 кв.м., комн. 
смежные, с/у разд., балк. заст., тел., хоро-
шее сост. Продаю. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, 8-960-604-26-85, www.rieltortula.
ru/ АН «Риэлтор»

ц. 1 600 000 руб.

Кирова ул.,  д.25, 2-комн., Этаж 1/9, па-
нель, площадь 52 кв.м. Тел.: 361-269; 385-
074; 8(920)755-96-73, АН МЕГАПОЛИС, www.
megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61

ц. 1 690 000 руб.

Волкова ул.,  2-ком., 1/9 пан, 56/30/12 кв 
м, новостр., централиз. отопл., пласт. окна, дом 
сдан., т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 700 000 руб.

Шухова ул.,  д. 28, р-н магазина «Сказка» 
2/5 кирп. 43 кв.м,тел., пластиковые окна, но-
вые трубы, колонка, хорошее состояние, торг. 
Тел.: 38- 54- 20.

ц. 1 700 000 руб.

Пролетарская, 26,  9эт./9эт. (техэтаж), 
панел., 52/28/9, неугл, комн.изолир., лодж, 
с/у разд., развитая инфраструктура. Прода-
жа. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-915-687-18-19, 
730-777, 30-50-80.

ц. 1 750 000 руб.

Кирова ул.,  д.25, (р-н Площадки), 2-ком.,1/9 
пан., 52/29/9, лоджия застекл., неуглов., сред.
сост., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-
66, 8-960-615-44-94, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 850 000 руб.

Металлургов ул.,  2-комн., 9/9 пан. дома, 
улучшен. планир., 52/30/9, комн. разд., с/у 
разд., лодж/6 кв.м., тел., хорошее состоя-
ние, кухня в торце. Продаю. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 1 900 000 руб.

Епифанская ул.,  д. 29, 2-комн., 9/9 пан. 
52/16/8,3 кв.м., неугл, тел, бал заст., новые 
трубы. Чистый подъезд, тихий двор, детская 
площадка, тех.этаж. Продаю или меня на дом, 
рассм.варианты. Тел. 38- 54- 20.

ц. 1 950 000 руб.

Кутузова ул.,  д.8, 2-комн., 3/4 К, (р-н Ки-
ровского сквера), сталинка. Выс. потолки, 
пл. 61,6 /35/9,6 кв.м., большой коридор, с/у 
разд., интересная планировка, тел., подвал, 
сред. сост. Подходит для ипотеки. АН«АРКАДА» 
21-03-35  8(906)537-07-07.

ц. 2 000 000 руб.

Ушинского ул., 2-комн., 2-уровнев.кв-ра, 
71 кв.м., инд.отопление, центр.канализ., во-
допров., индив.вход., огорож.тер-ия, парков-
ка, под чистовую отделку, дом сдан. Тел.:701-
200, 701-300, 8-961-263-71-92, www.my-key.
ru  АН «Мой ключ»

ц. 2 000 000 руб.

Степанова ул.,  2-ком., 7/9 пан., 52/28/9 кв 
м, лоджия, сост. норм., обмен подобран, т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

ц. 2 100 000 руб.

Декабристов ул.,  2-комн., 6/9 пан. 
дома, улучшен. планир., 51,5/30/8,8, комн. 
разд., с/у разд., лоджия, тел., неугловая. 
Продаю. Тел.: 8-905-116-64-48, 25-20-55, 
25-19-23, 21-55-86, www.rieltortula.ru/ АН 
«Риэлтор»

ц. 2 200 000 руб.

Степанова ул.,  д.33, (2004 года по-
стройки) 2-ком., 8/10 пан., 52/28/9 кв. 
м.,  лоджия застекл., новые двери, пар-
кет, отл.сост., более 3-х лет в соб., т.30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

ц. 2 390 000 руб.

Кирова/Плеханова ул.,  2-ком., 5/9 кирп., 
67/35/12 кв. м, новостр., централиз. отопл., 
пласт. окна, отл. ремонт, дом сдан., т., 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

ц. 2 650 000 руб.

Щегловская засека ул.,  д.30, 2-комн., 7/8 
кирп. 81,3/46,5/13, высокие потолки 3,2 м., но-
вая сантехника (джакузи), телефон. Обмен на 
3-комн. кв-ру. в Пролетарском р-не. Тел.: 701-
200, 701-300,  8-961-263-71-92, www.my-key.
ru АН  «Мой ключ»

ц. 2 800 000 руб.

Баженова ул.,  2-комн., 4/5 к, 44/28/6, 
удачная переплан., отд. с/у с новой с/тех-
никой, ремонт без наружной отделки, бал-
кон, телефон.Чистая продажа. Срочно, де-
шево. Докум. готовы. Тел. 35-85-20; 8-920-
276-86-86 Агентство недвижимости «Таэрс-
партнер»

Баженова ул.,  дом 10-б, 2-комн.,  5/5 к., 
балкон застеклен, телефон. Состояние хоро-
шее. Прямая продажа. Агентство недвижи-
мости «Таэрс-партнер» Тел. 35-85-20, 8-920-
276-00-72.

Металлургов ул.,  д. 25, 2-комн., 1/2 ста-
линка, 44/28/6, комнаты раздельные, с/у раз-
дел., тел., неугл., пластиковые окна, косме-
тический ремонт, сост. хорошее. АН «Ваш 
Дом» Тел.: 43-72-71, 40-79-83, 8-903-790-
79-28.

Металлургов ул.,  д. 45-а, 2-комн., 8/9 кирп 
дома, 48 кв.м., комнаты раздельные, с/у разд., 
балкон, неугл. сост. хорошее. АН «ВАШ ДОМ» 
8 905 118 73 73,  43-72-71, 40-79-83.

Металлургов ул., д. 49 в, 2-комн., 5эт/10, 
пан., 52/28/9, все разд., лодж./застекл., тел., 
неугл., домофон интернет. Чистая прода-
жа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-758-32-22, 
730-777.

Мусоргского ул.,  (ост. Декабристов), 
2-комн., 9/10 п дома, 52/28/9, лоджия, без 
мебели, состояние хорошее. Дешево. Агент-
ство недвижимости «Таэрс-партнер» Тел. 35-
85-20, 8-920-275-00-38.

Срочно продается  2-комн. квартира в 
Пролетарском районе г. Тулы. Общая пло-
щадь 50 кв.м, в отличном состоянии. Тел.38-
48-89, 21-47-17, 8-963-227-22-99 АН «СО-
ДЕЙСТВИЕ»

Ю.Фучика ул.,  2-комн., 3/5 п, 46/28/6, Ком-
наты и с/у раздельные, балкон. Телефон. Со-
стояние нормальное. Чистая продажа. Агент-
ство недвижимости «Таэрс-партнер» Телефон: 
35-85-20; 8920276-86-86.

Советский

Красноарм. пр.  (маг. «Гелиос») 2-ком., 
5/5 кирп., 44/29/6 кв. м, неугл., тел., комн. 
вагончиком, отопл., хор. сост., торг, т. 30-48-
66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 8-903-
841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

ц. 1 680 000 руб.

Ф.Энгельса ул.,  (угол Первомайской), 
2-комн., 3/5 кирп., площадь  42,3/28/6 кв. м., 
балкон, телефон.  Состояние норма. Прямая 
продажа.  Срочно. Тел.: 21-03-35, 8(910) 941-
08-58 АН «АРКАДА»

ц. 1 850 000 руб.

Красноармейский пр.,  д.6, 2-ком., 5/5 
кирп., 52/36/8, стал., ж/б перекрытия, б/
балкона, норм. сост. т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64,  30-43-66, 8-905-114-56-
28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

ц. 1 900 000 руб.

Сойфера ул.,  д. 13, 2-комн., 2/5 кирп., 43 
кв.м., неугл., балкон застеклен, пласт. окна, 
отличное состояние. Тел.: 701-200; 701-300; 
8-920-769-80-88, www.my-key.ru АН «Мой 
ключ»

ц. 1 900 000 руб.

Красноармейский пр.,  д. 50, 2-комн., 3/5 
кирп. площ. 54/32/6, с/у совм., отличное со-
стояние, без балкона, телефон есть. АН «АР-
КАДА» 21-03-35, 8(960)606-19-22.

ц. 2 000 000 руб.

Фрунзе ул.,  д. 29 (рядом с парком) кирп., 
2-комн., площадь 43 кв.м., с/у разд, бал-
кон, телефон, состояние хорошее. Продаю 
или меняю на 3-ком. кв. в этом же районе 
с доплатой. АН «АРКАДА» 21-03-35, 8(906)-
537-07-07.

ц. 2 000 000 руб.

Лейтейзена ул.,  д. 8, 2-комн., 9/9 пан. 
дома, 2-комн квартира , 52/28/8 лоджия, теле-
фон, неугл., окна во двор, документы готовы, 
чистая продажа, срочно. АН «ВАШ ДОМ» тел.: 
8-906-530-14-87, 43-72-71, 40-79-83

ц. 2 150 000 руб.

Ф. Энгельса ул ., д.149, 2-комн., 2/5, хрущ., 
42/30/6, балкон застеклен, отличное состоя-
ние. Срочно. Прямая продажа. Тел.: 8-920-272-
99-53, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 2 200 000 руб.

Ф.Смирнова ул.,  д. 5, 2- комн. кв-ра, 4/9 
эт. панельного дома. Тел.: 8-910-942-15-87, 
8-962-275-98-01.

ц. 2 200 000 руб.

Продается 2-комнатная кварти- 
ра по Красноармейскому проспекту, 6/9, 
кирпичный. Чистая продажа. Тел.: 38-
48-89, 21-47-17, 8-961-145-50-50 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 2 400 000 руб.

Красноармейский проспект,  2-комн., 4/9, 
улучшен. планир., 50/32/9, комн. разд., с/у 
совмещ., тел., без балкона, нормальное со-
стояние. Продаю или меняю. Тел.: 8-903-845-
39-80, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 2 450 000 руб.

Ф.Энгельса ул., д. 16, 2-комн., 9/9 панел. 
дома, 52 кв.м., улучшенная планировка, ком-
наты разд., с/у разд., балкон застек., отлич-
ное состояние.  АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 
73,  43-72-71, 40-79-83.

ц. 2 450 000 руб.

Красноармейский пр./ул.Лейтейзена,  
2-ком., 7/9 кирп., 63/28/9 кв м, лоджия, бал-
кон, тел, сост. хор., чистая продажа, т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

ц. 2 690 000 руб.

Вересаева ул.,  2-ком., любые этажи в 16-
эт. кирп. доме, 64/37,5/12 кв м , новостр., цен-
трализ. отопл., 46 500 руб/кв м, сдача – июль 
2009 г., т.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 2 976 000 руб.

Макаренко, 1-а,  2-КОМН. КВ., 69,5 кв. м, 
5/10 кирп., дому 2 года, инд. отопл., ремонт. 
4 950 000 р. 8-915-686-38-99. (№2257)

ц. 4 950 000 руб.

Гоголевская,  д. 81 (р-н БТИ), 4эт/5, кирп., 
45/28/6, с/у совм., комн. смеж., балк., тел., не-
угл., сост. сред., чистая продажа, док. готовы. 
АН  «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-
80. Дом. вечер 31-98-72.

Красноарм. пр-т,  д. 16, 2-комн., 2эт/9, 
кирп., 47 кв.м, большая кухня, с/ у разд., комн. 
изол., тел., неугл., сост. норм. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел. 8-920-758-32-22, 730-777.

Красноармейский пр-т,  д. 8, 2-комн., 8/9 
кирп. дома, 47 кв.м., улучшенная планировка, 
комнаты разд., с/у разд., неугл. АН «ВАШ ДОМ» 
8 905 118 73 73,  43-72-71, 40-79-83.

Центральный

Менделеевский пос.,  2-комн., 43 кв.м., 
хор. сост. Продаю. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, 8-960-604-26-85, www.rieltortula.
ru/ АН «Риэлтор»

ц. 1 150 000 руб.

Обручева ул.  д.2, 2-ком, 1(цоколь)/5, 
38/26/6кв.м., хрущ., сост. хор., возм, по ипо-
теке сертификату, т.30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 150 000 руб.

Скуратово п.,  Южный, Шахтерская ул., д. 
18, 2-комн., 1/2эт кирп., 43,7/27,2/6 кв.м., комн. 
разд., с/у совм.,  Среднее состояние. Чистая 
продажа. Тел.: 35-77-42,   35-76-74, 35-74-
34, 8(910)153-40-80 АН «ВАШ ДОМ»

ц. 1 200 000 руб.

Тургеневская ул.,  д. 74, 2-комн., 1/5,  ста-
линка, комнаты раздельные, с/у разд., сред. 
сост. Чистая продажа. Тел. 43-72-71, 40-79-
83,  8-903-845-47-97 АН «ВАШ ДОМ»

ц. 1 200 000 руб.

Пирогова ул.,  2/2 кирп./дер., 60 кв м, АГВ, 
свет, вода, санузел в доме, хор. сост., уч-к  1,5 
сот., гараж, сарай, торг, т. 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64, 30-43-66, 8-960-615-44-94, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 300 000 руб.

Продается 2-комнатная квартира  по 
ул. Оборонная 1/5, хорошее состояние. Тел.: 
38-48-89, 21-47-17 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 1 400 000 руб.

Новомосковская ул.,  д.11, 2-комн., 
5/5,хрущ., 40/26/7, балкон застеклен, тел., 
хор.сост., стены утеплены. Продаю. Тел: 25-
20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, 
www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 1 500 000 руб.

Кауля ул.,  д.51, корп. 1, 3/5 кирп.,42/29/6,с/у 
совм., тел., балкон, неугл., хор. состояние, пла-
стиковые окна, новая колонка и сантехника. 
Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-920-752-70-80,   
8-903-037-07-75 Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ»

ц. 1 550 000 руб.

Морозова ул.,  2-комн., 1эт/9эт кирпич., 
66,06 кв.м, кухня 15 кв.м, комн. разд, с/у разд., 
лодж. Продажа. Тел. 8-903-845-36-47.

ц. 2 050 000 руб.

СНЯТЬ
Быстро, надежно 
квартиру/комнату
в Москве и М.О.
Юридическое сопровождение. Бесплатная кон-
сультация. АН «Столичная Недвижимость»
Тел.: 8(495)-508-49-32.  
www.st-realty.ru 
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частный интерес

Меценцева ул., д. 44, к. 3, 2-комн., 1/9 
пан., высокий фундамент на ур. 2-го эта-
жа, пл. 51/28/9 кв. м., улучш. планир., комн. 
разд., с/у разд., лоджия заст., сред. сост. Тел.: 
8-905-111-38-61, 25-20-55, 25-19-23, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 2 100 000 руб.

Михеева ул.,  2-комн. квартира, 3/22 эт. 
кирп. дома, новостройка, 54 кв.м., кухня-9 
кв.м., два балкона, сдача-сентябрь 2009 г. 
Наш сайт www: region-71.ru. Тел.: 38-54-39, 
714-000, 315-202, 8-919-077-09-78. АН «РЕ-
ГИОН».

ц. 2 200 000 руб.

Морозова ул.,  2-комн., 1высокий/9, кирп., 
83 кв.м., все разд., неугл. индив. отопление, 
пластик. окна. Тел. 8-903-845-36-47.

ц. 2 250 000 руб.

Перекопская ул.,  д. 1, 2-комн., 6эт/9, пан., 
51/28,3/8,5, балкон, тел., неугл. Продаю или 
меняю на 1-комн. кв-ру. АН  «ВАШ ДОМ». 
Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-80. Дом. ве-
чер 31-98-72.

ц. 2 250 000 руб.

Староникитская ул.,  д.105, 2-ком., все 
этажи, от 62 кв.м. до 75 кв.м., новостр., дом 
сдан, возм. по ипотеке и сертификату, от 39 
500 руб./кв.м., т.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 2 449 000 руб.

Ленина пр.,  д. 155, 2-комн., кирп., 7эт/12, 
63 кв.м, 12 кв.м – кухня, 2 лодж./застекл., с/у 
разд. Взаимозачет, рассрочка, кредит Спирит 
Банка под 10%. Тел.: 8-903-845-36-47.

ц. 2 700 000 руб.

Морозова ул.,  2-комн., 7эт/9, кирп., 
87 кв.м., все разд., лодж., неугл. индив. 
отопление, пластик. окна. Тел. 8-903-
697-42-83.

ц. 2 750 000 руб.

М.Тореза ул.,  д.7, 2-кв-ра, 5эт/5эт кирп., 
44/26/6, с/у разд., комн. смежн., балкон, 
тел., неугл., сост. норм., Чистая продажа. АН 
«ВАШ ДОМ». Тел.: 8-920-758-32-22, 730-777, 
30-50-80.

Кауля ул.,  д. 5, корп.1, 2-комн., 3эт/5, кирп., 
42/29/6, бреж., комн. разд., с/у совм., тел., 
балк./застекл, пластик.окна, развит. инфра-
структура, рядом маг. «Спар». АН «ВАШ ДОМ». 
Тел.: 8-915-687-18-19, 730-777, 30-50-80.

Михеева ул.,  д. 15 (Оружейная слобода), 
3эт/22, пан./кирп., 54,4/26,2/9, все разд., 2 бал-
кона. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-27-27-333, 
30-50-80, 730-777.

Скуратово п.,  мкр-н, 2-комн., 3эт/5, 
кирп., 49 кв.м., с/у разд., комн. разд., тел., 
балкон застекл., отлич. сост., пластик. окна, 
нов. двери, линолеум, домофон, дв.дверь. 
АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-27-27-333, 30-
50-80, 730-777.

Область
Социалистический пос.,  Полевая ул., 

2-комн., 1-эт. «С/Щ», сост. норм., пл. 39/29/6 
кв.м., хол. вода, АГВ, туалет на улице, уч. 4 
сот. Тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  
АН «Цветкова и Ко»

ц. 350 000 руб.

Веневский р-н,  пос. Грицовский, Степная 
ул., 2-к.кв., 1/2, кирп., 40/29,6/9, с/у совмещ., 
комнаты разд., состояние хорошее. Продаю. 
Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-903-845-39-80, 
www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 500 000 руб.

Веневский р-н,  Грицовский п., Первомай-
ская ул., 2-к.кв., 5/5, пан., 52/30/9, комнаты 
разд. на две стороны дома, с/у разд., лоджия 
застекл., хор. состояние. Продаю. Тел: 25-20-55, 
25-19-23, 8-903-845-39-80, www.rieltortula.
ru/ АН «Риэлтор»

ц. 600 000 руб.

Щекино г.,  Дружбы ул., 2-комн. кв., 1-эт. «К», 
сост. хор., пл. 24,4/21,3 кв.м., комн. изолир., с/у 
на улице, центр. отопление, вода, 2 сарая, уч. 2 
сот., тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН 
«Цветкова и Ко» 8-910-165-25-59 Ирина.

ц. 860 000 руб.

Первомайский п., Стадионная ул., 2-комн. 
кв., 1/2 «С/Щ», сост. сред., пл. 47/27,1 кв.м., бол. 
кухня, комн. изолир., с/у бол. совм., неугловая. 
Тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  АН 
«Цветкова и Ко», 8-920-744-01-61 Вера.

ц. 920 000 руб.

Ленининский р-он,  Барсуки п., Советская ул., 
д.10, 2-комн., 1 выс./2 эт., кирп, 43,6/25,8/9, ком-
ты разд., с/у разд., норм. сост. Тихий двор. Тел.:  36-
30-34,  30-70-99,  8-903-843-50-37,  8-903-659-
03-67 Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

ц. 950 000 руб.

Ленинский район,  пос. Новый Индустри-
альный, 2-комн., Этаж 2/2 кирпич, площадь 
44 кв.м. С/у раздельный, окна – пластик, уча-
сток 1,5 сот. Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)755-
96-73, АН МЕГАПОЛИС, www.megapolis-tula.ru, 
Пр. Ленина, 61

ц. 950 000 руб.

Плеханово п.,  2-ком квартира, 1этаж 2-этаж-
ного  дома, пл. 43 кв.м., состояние нормальное. 
АН «АРКАДА» 21-03-35, 8(910)941-08-58.

ц. 1 000 000 руб.

Щекино г.,   Холодкова ул., д. 22, 2-комн., 
2/2, финский 44 кв.м комнаты площадью 25.8 
кв.м. Комнаты раздельные, новые коммуника-
ции, замена кровли в 2008 году, пластиковые 
окна, спутниковое ТV, металлический гараж 
возле дома. Тел.: 38-48-89, 21-47-47, 8-963-
227-22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 1 050 000 руб.

Щекино г,  1-ая Луговая ул, 2-комн. кв-ра, 
3/5 «П», сост. хор., пл. 44/26/6 кв.м., комн. изол, 
с/у разд., балкон. тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-
25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко».

ц. 1 100 000 руб.

Новомосковск г.,   Школьная ул.,  д.10, 
2-комн. квартира, 42 кв.м.,  4/5 эт. панель-
ного дома,  хорошее состояние, трубы и сан-
техника новые, комнаты раздельные. Чистая 
продажа. Тел.: 920-740-22-22, 30-40-04 А.Н. 
«НОВЫЙ ДОМ»

ц. 1 200 000 руб.

Новомосковск г.,  Рязанское шоссе, мкр-н 
Залесный, 5/5П, 43/25/6,7 балкон, тел., комн. 
смежн., с/у разд., зеленая зона, в хорошем 
состоянии, ЧИСТАЯ ПРОДАЖА. Тел.: 33-55-65, 
8-910-151-99-26 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 200 000 руб.

Ленинский р-н,  Молодежный пос., Цен-
тральная ул., 2-к.кв., 2/3, пан. дом, 40/26/6, 
балкон, тел. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-
23, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.ru/ АН  
«Риэлтор»

ц. 1 250 000 руб.

Щекино г.,  Ремонтников ул., 5/5 «П», сост.
норм., пл. 50,1/29/9 кв.м, комн. изолир., с/у 
разд., 2 пласт. окна, балкон. Тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  АН «Цветко-
ва и Ко»

ц. 1 300 000 руб.

Щекино г.,  Ясенковский пр., 2-комн., 
4/5 «П», сост. норм., пл. 51,8/32,3/8 кв.м., 
комн. смеж., с/у разд., балкон. (Щекино), 
тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  АН 
«Цветкова и Ко»

ц. 1 470 000 руб.

Новомосковск г.,  Рязанское шоссе, д. 
1/2, м/р Лесной, 2-комн., 2/5эт., дом па-
нельный, с/у раздельный, телефон, колон-
ка. Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)755-96-73, 
АН МЕГАПОЛИС, www.megapolis-tula.ru, Пр. 
Ленина, 61.

ц. 1 500 000 руб.

Богородицк г.,  Коммунаров ул., д. 85 
(центр города), 2-комн. кв-ра, 1эт/2, кирп., 
стал., 41,4/26/6, все разд., тел., неугл., сост.
сред. Продаю или меняю на 1-комн. кв-ру в 
Туле. Возможно под бизнес.  АН «ВАШ ДОМ». 
Тел.8-962-271-74-33, 730-777, 30-50-80.

Иншинский п., Новый п., 2-комн., 2/2 к. 
дома. Отличный ремонт, балкон, участок земли 
в пользовании рядом с домом. Агентство не-
движимости «ТАЭРС-ПАРТНЕР» Телефон: 35-
85-20, 8-920-276-00-34.

Щекино г.,  Мира ул., 2-комн., 3/5 «П», сост. 
хор., пл. 44,1/27,7/6 кв.м.,  комн. изолир., с/у 
разд., балкон. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 
7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Молодежная ул., 2-комн., 1эт/5, 
панель, 50,4/30,4/7,7, комн. разд., с/у разд., 
хорош. сост. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-903-659-
53-49, 730-777.

Щекинский р-н.,  Первомайский п., ул. 
Индустриальная, 1эт/2, шл/блоч., 49,8/28,8/6, 
комн. разд., с/у разд., потолки 3 м, хорош. 
сост. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-903-659-53-
49, 730-777.

Регионы
Московская обл.,  Домодедово г., две 

2-ком. кв-ры, 2/16 –эт. и 16/16-эт. кирп. ново-
стройки (дом жилой), 55 кв.м. каждая, евроре-
монт. Тел.: 8-910-552-51-25, 20-46-88 АН «Не-
движимость от А до Я», www.realtyaya.ru

ц. 5 800 000 руб.

Московская обл.,  Видное г., мкр. Зеленая 
роща, 2-ком. кв-ру, 68 кв.м., 14/22-эт., кирп., 
новостройка (дом жилой), евроремонт, лоджия 
застекл. Тел.: 20-46-88 АН «Недвижимость от 
А до Я», www.realtyaya.ru

ц. 7 000 000 руб.

Климовск г. М.О., ст. Гривно , 2-КОМН. 
КВ., 4/8-эт., 63,3 кв. м, лоджия, комн. изол., 
с/у разд., домофон, хор. сост. 20 км от МКАД, в 
собств.; без посредн. 8-920-76-78-152, 8-920-
77-65-936. (№2094)

Трехкомнатные.  >
Продажа

Зареченский
Курковая ул.,  3-комн. кв-ру (переделана в 

4-комн.), 1/3 кирп., хор. сост., тел. Тел.: 8-910-
941-63-24 АН «ТЕРИС - недвижимость»

ц. 1 800 000 руб.

М.Горького ул.,  д. 5, 3-комн., 3/5 кирп., 52 
кв.м., комн. смежно-изолир., с/у разд., тел. Чи-
стая продажа. Тел.: 701-200, 701-300, 8-961-
263-71-92, 8-910-558-93-80, www.my-key.ru 
АН «Мой ключ»

ц. 1 880 000 руб.

М. Горького ул ., д.20, 3-комн., Этаж 9/9, 
площадь 66,1 кв.м., окна – пластик, состояние 
хорошее. Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)749-
27-79, 8(915)696-61-60, АН МЕГАПОЛИС, www.
megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 2 190 000 руб.

Литейная ул.,  д. 27, 3-комн., 4/5 кирп., 
63/45/6,5, комнаты раздельные, большой 
коридор , балкон . Тел . : 701-200, 701-
300, 8-961-263-71-92, 8-920-278-23-
58, 8-910-557-60-25, www.my-key.ru АН 
«Мой ключ»

ц. 2 200 000 руб.

Пузакова ул.,  д.72, 3-комн., 9/9эт., площадь 
68 кв.м., телефон, состояние среднее. Тел.: 361-
269; 385-074; 8(920)762-11-17, АН МЕГАПОЛИС, 
www.megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 2 230 000 руб.

М. Горького ул. , д.49, 3-комн., 9/9эт., пло-
щадь 65,7 кв.м., состояние среднее. Тел.: 361-
269; 385-074; 8(920)755-96-73, АН МЕГАПОЛИС, 
www.megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 2 350 000 руб.

Октябрьская ул.,  д.89, 3-комн., 12/17эт., 
площадь 76 кв.м., две лоджии, телефон, состо-
яние отличное, вложений не требует. Тел.: 361-
269; 385-074; 8(920)762-11-17, АН МЕГАПОЛИС, 
www.megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 2 590 000 руб.

М.Горького ул.,  д.37, 3-комн., 6/9, балкон, 
телефон, все раздельно, состояние хорошее. Про-
даю или меняю на две 1-комн. кв-ры, рассмотрю 
любые варианты. Тел.: 701-200; 701-300;  8-960-
610-19-29, www.my-key.ru АН «Мой ключ»

ц. 2 620 000 руб.

Октябрьская ул.,  д.82, 3-комн., 7/9, хо-
рошее состояние, чистая продажа. Тел.: 701-
200; 701-300;  8-910-557-60-25, www.my-key.
ru АН «Мой ключ»

ц. 3 000 000 руб.

Пузакова ул.,  д. 1, 3-коин. кв., 9/9 пан., 
улуч., 66/40/9, комн. изол., с/у совм., лоджия, 
тел., перепл., узаконена, пластик. окна, встро-
ен.меб., ориг. дизайн детской. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 21-55-86, 8-915-680-50-20, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 3 050 000 руб.

Токарева ул.,  3-ком. кв-ры, 17-эт. 
монолит.-кирп. дом, любые этажи, 92,9 кв 
м, новостройка, инд. отопление, 34 000 р/
кв м,  возм. расср. платежа, дом построен, 
т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-910-944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ»

ц. 3 158 600 руб.

Октябрьская ул.,  д. 49, 3-комн., кирп., 
сталинка, 81,3/54/12 кв. м., эркеры, окна дер. 
евростанд., встроен. меб., евроремонт. Тел.: 
8-905-111-02-32, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, www.rieltortula.ru/ АН « Риэлтор»

ц. 3 600 000 руб.

Литейная ул.,  д. 4, 3-комн., 7/9К, дому 2 
года, пл. 85 кв.м., пл. окна, лоджия застеклена, 
наличие с/т и разводки, под чистовую отдел-
ку (под обои), готовый дизайнерский проект. 
www:  region-71.ru. Тел.: 38-54-39, 714-000, 
8-910-948-47-49. АН «РЕГИОН»

ц. 4 000 000 руб.

Демидовская ул.,  д. 84, 3-комн., 2эт/9, 
пан., 63/40/8, тел., лодж./застекл., хорош.сост., 
докум.готовы, чистая продажа. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел. 8-905-621-56-80, 730-777.

М.Горького ул.,  д.49, 3-комн., 1/9 панел. 
дома, 62 кв.м., кухня 12 кв.м., улучшенная 
планировка, комнаты разд., с/у разд., бал-
кон, неугл. АН «Ваш дом» 730-777, 43-72-
71, 40-79-83.

Привокзальный

К.Гора п.,  Дронова ул., 3-комн., 2/2, 59/40/7, 
тел., хорошее состояние. Продаю. Тел: 25-20-
55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, 
www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 1 550 000 руб.

Макаренко ул.,  д. 11, 3-комн. квартира, 
2/5 эт. пан. дома, угловая, с/у разд., трубы и 
с/т новая,  балкон застекл., тел., в норм. сост., 
продаю или меняю. www: region-71.ru. Тел. 
38-54-39, 714-000, 315-202, 8-920-275-39-
32. АН «Регион».

ц. 1 800 000 руб.

Косая Гора, М.Горького, д.12, 3-ком., 
1выс./5 кирп., 56 кв.м., с/у и комн. разд., отл. 
сост., т.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-903-841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 850 000 руб.

Санаторная ул.,  3-ком., 1/9 пан., 66/41/8, с/у 
и комн. разд., лоджия 3 м, на окнах решетки, 
пласт. окно, хор. сост., торг, т.30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-903-841-87-27, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 2 200 000 руб.

Макаренко ул./Филимоновская ул. , 3-комн. 
кв-ра, 9эт/14, комната 20 и 16, и 11 кв.м., кухня 
14 кв.м, 2с/у, индив.отопл., рассрочка, кредит, 
взаимозачет. Тел.: 8-903-845-36-47.

ц. 2 480 000 руб.

Болдина ул., д.95 (рядом маг. Весна) 2/2  
кирп .(сталинка)  высокие потолки 70/49/7, 
сост. хор. , крыша после ремонта, с/у разд., тел. 
АН «АРКАДА» 21-03-35, 8(910)-151-75-64.

ц. 2 600 000 руб.

Продается  3-комн. квартира  по ул. Мира, 
1 этаж. Общая площадь 62 кв.м. Можно под 
бизнес. Рассмотрим варианты обмена на 
3-комнатную квартиру в районе Площадки. 
Тел.: 38-48-89, 21-47-17. АН «CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 3 000 000 руб.

Седова ул.,  д. 12 а, 3-комн., 7эт/14эт кирпич., 
83 кв.м, кухня 14 кв.м, балк., комн. изолир., 2 с/у. 
Продажа. СРОЧНО. Тел.: 8-903-845-36-47.

ц. 3 200 000 руб.

Ленина пр.,  д. 118, 3-комн. кв-ра, 6эт/9, 
пан., 68/40,8/9,6, коридор 10 м, кладовка, все 
разд., лодж., тел., неугл., сост. норм. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 730-777, 36-04-
04. Дом. вечер 31-98-72.

Макаренко ул.,  10-б, 3-комнатная квар-
тира, 1/5 панел. дома, 57 кв.м., комнаты 
смеж.изол, с/у совм., неугл, тел., евроремон, 
встроенная кухня, перепланеровка узаконе-
на. Тел. 43-72-71, 8-903-845-80-59 , 40-79-
83  АН «ВАШ ДОМ»

Пролетарский

Пролетарская ул.,  ост. Степанова, 3-ком-
натная кв-ра, 9/9пан., техэтаж, 67/40/9 кв м, 
все раздельно, лоджия застеклена, состоя-
ние хорошее. Недорого. Срочно. АН «СОЮЗНИК» 
Тел.: 700-508, 701-508, 8-905-628-52-42.

ц. 1 500 000 руб.

Немцова ул.,  д.25, 3-ком., 2/2 кирп., 64/45/7, 
с/у разд., сост. норм., т. 30-48-66, 30-48-67,  30-
43-64,  30-43-66, 8-910-942-91-11, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 550 000 руб.

Баженова ул,  д. 12а, 3-комн., 54,7 кв.м., 
5/5 кирп., неугловая, тихий двор, балкон, те-
лефон. Тел.: 701-200, 701-300,  8-903-844-12-
04, www.my-key.ru АН «Мой ключ».

ц. 1 850 000 руб.

«Южный» Центральный район
При покупке квартиры в ЖК «Южный» 
КВАРТИРА В ПОДАРОК.

Подробности в
АН «Ваш Дом» по адресу: пр. Ленина, 52.
Телефон 730-777.
Проект декл. опубл. в газете «Тула» от 26.06.2008 г

«Эдвайзер» – одно из 
старейших в городе 
агентств недвижимости. 
Почти 15 лет работы 
– солидный срок, за 
который «Эдвайзер» 
помог тысячам клиентов, 
завоевав их доверие и 
уважение.

А гентство «Эдвайзер» 
всегда предоставля-
ло огромный спектр 

услуг: здесь занимались 
и жилой, и коммерческой 
недвижимостью, город-
ской и загородной, помо-
гали в их покупке, прода-
же и аренде, осуществля-
ли срочный выкуп квартир. 
Сегодня комплекс услуг 
стал еще шире: теперь 
совместно с «Эдвайзером» 
работает  «Магазин 
быстрых кредитов», где 
покупателям недвижимо-
сти помогают с получением 
ипотеки. И не только ипо-
теки – здесь вам помогут 
выбрать и оформить любой 

Агентство недвижимости «Эдвайзер»:
Новая услуга для покупателей
вид кредита и подобрать 
оптимальную программу 
страхования.  

«Магазин быстрых кре-
дитов» – брокерская ком-
пания, сотрудничающая 
со многими страховыми 
и кредитными организа-
циями Тульской области. 
Здесь собирают и ана-
лизируют информацию о 
разных программах стра-
хования и кредитования, 
чтобы предложить клиен-
ту подходящий для него 
вариант. Если вам нужен 
кредит, можно не ходить 
по банкам: зачем тратить 
время, если условия кре-
дитов от разных банков 
собраны в одном месте? 
В «Магазине быстрых кре-
дитов» вы сможете с этими 

условиями познакомиться, 
узнать о «подводных кам-
нях», вместе со специа-
листом просчитать свои 
затраты по разным про-
граммам кредитования и 
выбрать те условия, кото-
рые вам понравятся. Здесь 
же вы сможете посмотреть  
вашу кредитную историю. 
И наконец, специалист 
расскажет вам о необходи-
мых документах, поможет 
подать заявку в банк и пре-
одолеть трудности в полу-
чении кредита. Оформляя 
кредит самостоятельно, 
вы можете некорректно 
заполнить документы, не 
учесть скрытые процен-
ты, неожиданно получить 
отказ, напрасно потра-
тить время… В «Магазине 

быстрых кредитов» этих 
трудностей не случится.
Также здесь можно полу-
чить помощь и с оформле-
нием страховки, в том числе 
и на недвижимость. В мага-
зине представлены различ-
ные страховые программы, 
и клиент может подобрать 
и более дешевый вариант, 
и более надежную ком-
панию. Удобно, что стра-
ховой полис оформляется 
здесь же, на месте – и если 
вдруг наступит страховой 
случай, обращаться нужно 
тоже в «Магазин быстрых 
кредитов», где вам помо-
гут с получением страхо-
вого возмещения. При этом 
клиент не  платит магази-
ну никаких процентов и 
комиссий.

«Магазин быстрых кредитов»
Агентство недвижимости 
«Эдвайзер»
Тула, ул. Ф. Энгельса, 133/Первомайская, 9, 
тел. 31-00-12.
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частный интерес

«Кузнецкая слобода», 
Привокзальный район
1-к. кв-ры – 42.95-58.55 кв.м.
2-к. кв-ры – 66.63-79.42 кв.м.
3-к. кв-ры – 82.65 кв.м. 
АН «Ваш Дом», офис продаж: пр. Ленина, 52. Тел.730-777.
Макет предоставлен рекламодателем

Волкова ул.,  3-ком., 1,9/9 пан, 67-75 кв м, 
новостр., централиз. отопл., пласт. окна, дом 
сдан., 29 000 руб./кв.м.,т.: 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 943 000 руб.

Металлургов ул.,  д. 45-г, 5/5 панел. дома, 
64/45/6,5 комнаты изол., с/у разд., тел., балкон, 
неугл. Срочно. ТОРГ. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 43-
72-71, 8-920-742-56-27, 730-777.

ц. 2 100 000 руб.

Майская ул.,  д. 5, 3-комнатная квартира , 
1/9 панел. дома, 66,4 кв.м., улучшенная пла-
нировка, комнаты раздельно, с/у раздельно, 
тел., лоджия 3 м, сост. норм., 65 кв.м. ТОРГ. 
АН «ВАШ ДОМ», 8 905 118 73 73, 43-72-71, 
40-79-83.

ц. 2 300 000 руб.

Комарова, 49-а,  3-КОМН. КВ., 5/10-эт., 66 
кв. м, хор. сост., балк. застекл., тел., дв. дверь, 
торг уместен. 2 450000 р. 33-56-09, 8-903-
659-06-73. (№2256)

ц. 2 450 000 руб.

Кирова ул.,  3-к. кв., 4/9пан., 68 кв.м., хор. 
сост., ком. и с/у разд., лоджия застек., рядом 
«Семейная копилка», школа. Помощь в оформ. 
ипотеки, работа с сертиф. Продаю или меняю 
на 2-к. кв. Т. 701-200, 8-920-740-68-90, www.
my-key.ru АН «Мой ключ».

ц. 2 500 000 руб.

Хворостухина ул.,  3-к.кв., 4/9, 65/42/9, 
комн. разд., с/у разд., тел., лоджия застек., 
сост. хорошее. Продаю. Тел.: 8-903-845-39-80, 
25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, www.rieltortula.
ru/ АН «Риэлтор»

ц. 2 550 000 руб.

Кутузова ул.,  д.34, 3-комн. квартира, 1/9 
панел. дома, 67/40/9, улучшенная планиров-
ка, все раздельно, телефон, балкон застеклен, 
подвал. АН «Ваш Дом» тел. 43-72-71, 40-79-
83, 8-903-790-79-28

ц. 2 600 000 руб.

Металлургов ул.,  д. 70, корп. 1, 3-комн., 
7/9 панел. дома, 64,8 кв.м., улучшенная плани-
ровка, комнаты раздельные, с/у раздельный, 
тел., балкон, неугл., сост. отл. АН «ВАШ ДОМ» 
8 905 118 73 73,  43-72-71, 40-79-83.

ц. 2 600 000 руб.

Пролетарской ул.,  д. 24, 3-комн., 8/9 Пан., 
64/40/8, ком. изолир, с/у разд., лодж. засте-
клена. Обмен. Тел.: 35-77-42, 35-76-74, 35-74-
34, 8(905)118-77-44 АН «ВАШ ДОМ»

ц. 2 650 000 руб.

Пролетарская ул.,  д. 30-а, 3-комн. кв., 
4/9эт., площадь 75,5 кв.м., состояние сред-
нее. Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)755-96-
73, АН МЕГАПОЛИС, www.megapolis-tula.ru, 
Пр. Ленина, 61.

ц. 2 750 000 руб.

Хворостухина ул.,  ЖК «Гулливер», 3-комн., 
12/14 кирп дома, 83 кв.м, новостройка б/отд. 
дом сдан. Тел.: 43-72-71, 40-79-83, 730-777, 
8-903-845-47-97 АН «ВАШ ДОМ»

ц. 2 800 000 руб.

Вильямса ул.,  д.28, 2эт/14эт кирп., 82 кв.м., 
комн.разд.Тел. 8-903-845-36-47.

ц. 2 900 000 руб.

Замочная ул.,  3-ком., 1/14 кирп., 
85,66/48/12,8 кв м, новостр., централиз. отопл., 
дом сдан, т.: 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 
30-43-66, 8-905-627-44-44 «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

ц. 3 050 000 руб.

Вильямса ул.,  д. 28, 3-комн., 13эт/14эт 
кирп., 89 кв.м., комн.разд.Тел. 8-903-845-
36-47.

ц. 3 150 000 руб.

Замочная ул.,  3-ком., 12 /14 кирп., 
85,66/48/12,8 кв м, новостр., централиз. отопл., 
дом сдан, т.: 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 
30-43-66, 8-905-627-44-44 «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

ц. 3 200 000 руб.

Хворостухина ул.,  д.1, 3-комн., 2/14, пло-
щадь 90 кв.м. Дом кирпичный. Кухня встроен-
ная, пол – плитка. Хороший ремонт, в кварти-
ре пол – ламинат, окна – пластик. Тел.: 361-
269; 385-074; 8(906)629-54-75, АН МЕГАПОЛИС, 
www.megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61

ц. 4 700 000 руб.

Марата, 32,  7эт/10, пан., 89/39,6/27, тел., 
лодж., хорошее состояние, свежий дом, ори-
гинальная планировка, домофон. АН  «ВАШ 
ДОМ». Тел.: 8-920-27-27-333, 730-777, 36-
04-04.

Металлургов ул.  д. 35, 3-комн., 4/4 сталин-
ка, 75/49/8, комнаты изолир., с/у разд., тел., 
балкон, отличное сост. Тел. 43-72-71, 40-79-
83, 8-903-845-47-97 АН «ВАШ ДОМ»

Приупская ул.,  д. 5, 3-комн., 2/5 панел. 
дома, 60/44/6, комнаты смеж./изол., тел., бал-
кон застеклен, неугл., отлич. состояние, зеле-
ный двор, рядом школа, дет. сад, парковка. 
Продажа. Тел.: 43-72-71, 8-903-845-47-97, 40-
79-83, АН «ВАШ ДОМ»

Р.Зорге, комн.  в 3-комн. квартире, 2/4 
ст, мебель, холодильник. Длительно. АН 
«СОЮЗНИК» Тел.: 700-508, 701-508, 8-905-
628-04-80.

Советский

Болдина ул.,  д. 4, 3-комнатная кв-ра, 2/3- 
эт, 57/39/6 кв.м., неугловая, комнаты смеж-
но - изолированные, с/у совм., желез. дверь, 
подвал, сарай. Недорого. АН «СОЮЗНИК» Тел.: 
700-508, 701-508, 8-905-628-52-42.

ц. 1 900 000 руб.

Первомайская ул.,  д. 46, 3-комн., 5/5К, 
51/36/6,5 кв. м., балкон заст., пласт.окна, нов.
крыша, нов.с/у, колонка – авт., угловая, ря-
дом парк. Тел.: 39-41-41, 8-920-274-05-74 АН 
«ТВИНСЕРВИС»

ц. 2 500 000 руб.

Первомайская ул.,  д.14а, 3-ком., 3/5 кирп., 
58/42/7, комн. изолир., балкон, неугл., хор.сост., 
т.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-910-942-91-11, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

ц. 2 550 000 руб.

Ф.Смирнова 5,  9/9 панел. дома, 66 кв.м., 
улучшенная планир., все раздел., тел., лодж., 
неугл., сост. хорошее. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 
118 73 73,  43-72-71, 40-79-83.

ц. 2 800 000 руб.

Революции ул.,  3-комн., 4/9 панельно-
го дома, 69 кв.м., лоджия, телефон, собств. т. 
(910)552-51-25 АН «Недвижимость от А до Я».

ц. 2 900 000 руб.

С.Перовской ул.,  д.37, 3-ком., 2-ярусная, 
6 и 7 этажи, 83 кв м, новостройка, дом сдан, 
т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66,  
8-910-944-32-82 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

ц. 4 000 000 руб.

Вересаева ул.,  3-ком., 15/16 кирп., 
87,44/50/10,5 кв м , новостр., централиз. 
отопл., 46 500 руб/кв. м., торг,  сдача июль 
2009 г.,  т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

ц. 4 065 960 руб.

Ленина пр.,  д.52 а, 3-ком., 2-ярусная, 
6 и 7 этажи, 114 кв. м, новостройка, дом 
сдан, индивид. отопл., т. 30-48-66, 30-
48-67,  30-43-64, 30-43-66,  8-910-944-
32-82 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

ц. 6 000 000 руб.

Белкина ул.,  д. 6-а, 3-комн., 6/9эт., 115 
кв.м., потолки 3 м., пол – дубовый пар-
кет, окна – пластик, зимний сад, парков-
ка для автомобиля. Парковая зона. Сост. 
отличное. 361-269; 385-074; 8(906)629-54-
75, АН МЕГАПОЛИС, www.megapolis-tula.ru, 
Пр. Ленина, 61.

ц. 7 500 000 руб.

С.Перовской ул.,  4-комн., д.24 (парко-
вая зона), 2 выс.эт/5, кирп., брежн., 63 кв.м., 
комн. смеж./изол., с/у разд., тел., балкон/за-
стекл,, новые трубы, хор. сост. Чистая прода-
жа. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-920-758-32-22, 
730-777, 30-50-80.

Центральный
Рязанская ул.,  д.34/3, 3-комн., 1/5кирп., 

52/35/6, комн. смежно-изолированные, с/у 
разд., хор. сост. Продаю или меняю на 2-комн. 
кв-ру в Заречье. Т.: 701-200,701-300, 8-961-
263-71-92, 8-920-748-37-27, www.my-key.ru 
АН «Мой ключ»

ц. 1 900 000 руб.

Ленина пр.,  (р-он маг. «Семь столиц»), 
3-ком., 5/5 пан., 63/46/6,5 кв. м, брежнев-
ка, неугловая, балкон, комнаты и санузел. 
разд., чистая продажа, возможна ипотека, 
т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 2 250 000 руб.

Морозова ул.,  3-комн., 8эт/9, кирп., 79 
кв.м., кухня 15 кв.м., все разд., балкон, ин-
див. отопление, пластик. окна. Срочно. Тел. 
8-903-845-36-47.

ц. 2 600 000 руб.

Городской пер.,  (автомоб. супермар-
кет), 3-ком., 2,6,9,10/10 кирп., 85-104 кв м, 
новостр., индивид. отопл., пласт. окна, дом 
сдан., 37 000 руб./кв.м., торг, т.: 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-
38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

ц. 3 145 000 руб.

Ленина пр.,  д.116, 9/10 кирп. дома.95 кв.м. 
лоджия 10 кв.м., дом сдан, без отделки, ин-
дивид.отопление, пластик. окна, неугл. Тел.: 
36-30-34, 30-70-99, 8-903-843-50-37 Агент-
ство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

ц. 4 000 000 руб.

Морозова ул.,  1-комн., 5эт/9, кирп., 134 
кв.м., все разд., 3 балкона, гостиная – 35 
кв.м., индив. отопление, пластик. окна. Тел. 
8-905-117-70-70.

ц. 4 200 000 руб.

Пр. Ленина,  3-комн. квартира, ново-
стройка (сдан в 2007 г), 2/9 эт. кирп. дома, 
92 кв.м., индивидуальное отопление, под от-
делку. Наш сайт www: region-71.ru. Тел.: 38-
54-39, 714-000, 315-202, 8-919-077-09-78. 
АН «РЕГИОН».

ц. 4 300 000 руб.

Калужское шоссе,  «Платоновский 
лес» (переделана из 4-комн.), новостр., 
дом сдан, 2эт/17, монолит, 123/74/14,5, 
2 лодж., 2 с/у, большая кухня с балко-
ном. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-27-27-
333, 730-777.

Скуратово п.,  Комсомольский п., 3-комн., 
3эт/5эт кирпич., 64/42/8, улучш. планировки, 
комн. разд., балк., сост. хорошее. Продажа или 
обмен. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-920-27-27-333, 
30-50-80, 730-777.

Область

Киреевский р-н,  Октябрьский пос., Ле-
нина ул., 3-к.кв., 2/2 кирп. дома, 85,7/52/10, 
с/у разд., сост. хорошее. Срочно! Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, АН «Риэлтор» 
www.rieltortula.ru

ц. 1 000 000 руб.

Веневский р-н,  Болоховка пос., 3-ком. кв-
ра, 5/5 эт., 70 кв.м., новая сантехника, пластик. 
окна, телефон, хор.сост, хороший торг, сроч-
но. Тел.: 38-54-20.

ц. 1 200 000 руб.

Щекино г.,  Мира ул., 3-комн. кв-ры, 
1/5 «П», 5/5 П, сост. средн, пл. 47/33/6 
кв.м, комн. смеж., с/у разд., угловая. Тел. 
848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25, АН 
«Цветкова и Ко».

ц. 1 270 000 руб.

Щекино г.,  Емельянова ул., 3-комн. кв., 5/5 
«К», сост. хор., пл. 58/36/6 кв.м., комн. смежно - 
изолир., неугловая, балкон. Тел.: 848(751) 4-40-
80, 4-42-25, 7-72-25  АН «Цветкова и Ко».

ц. 1 300 000 руб.

Щекино г.,  Проезд 3-ий Поселковый, 
3-комн., д.3, (Финский Поселок), 1/2 эт, кирп., 
56,3 кв.м., ком-ты смеж-изолир., с/у совм., 
водонагреватель, неугл., после  кап. ремон-
та, новая сантехника. Подвал, сарай. Тел.: 36-
30-34, 30-70-99, 8-903-037-07-75 Агентство 
Недвижимости «ВАШ ДОМ»

ц. 1 380 000 руб.

Дубна г.,  Туль.обл., 3-комн., 4/5 кирп. 
дома,66/42/8,лоджия,тел.,отл.сост.,рядом 
лес.Тел: 36-30-34,30-70-99,8-903-843-50-
37,8-919-074-12-84.Агентство Недвижимо-
сти «ВАШ ДОМ»

ц. 1 550 000 руб.

Щекинский р-н,  Ломинцевский пос., Луго-
вая ул., 1/3эт., ш/б, 60/42/8,5 кв.м., хор. сост., 
пласт. трубы, решетки на окнах, живописное 
место, рядом лес, водохранилище, останов-
ка. Тел.: 33-55-65, 8-910-151-99-26 АН «ТВИН-
СЕРВИС»

ц. 1 570 000 руб.

Венев г.,  Южный м-н, д.14, 3-комн., 3/5, 
61 кв.м., в хорошем состоянии, большая кух-
ня, с/у раздельный, лоджия 6 м. Тел.: 701-200, 
701-300, 8-910-557-60-25, www.my-key.ru 
АН «Мой ключ»

ц. 1 700 000 руб.

Ленинский район,  пос Хрущево, 3-комн. 
кв-ра, улучшенной планировки, 1-й этаж 
двухэтажного дома. Тел.: 8-910-942-15-87, 
8-962-275-98-01.

ц. 1 700 000 руб.

Донской, ул. Кирова , 3-комнатная квар-
тира, 5/5 панел. дома, 48,7/35/6,5, комнаты 
смеж/изолированные, с/у совм., балкон. АН 
«ВАШ ДОМ», 8 905 118 73 73,  43-72-71, 40-
79-83.

Киреевск г.,  Пролетарская ул., 3-комн., 
2эт/2эт., стал., общ. площ. 62 кв.м, кухня 7кв.м, 
с/у разд., тел., балкон, неугл., сост. сред., са-
рай с погребом. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-910-
166-03-44, 730-777, 30-50-80.

Советск г.,  Октябрьская ул., д. 7, 3-комн., 
4эт/4эт, кирп., 56/45/6, горячая вода, балк. 
АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-910-166-03-44, 730-
777.

Щекино г.,  ул. Емельянова д.22,  3-ком. 
кв-ра,3/5 кирп.,62/46/15кухня балкон,с/у 
разд.,юго-восточная сторона,норм. сост. Тел: 
36-30-34,30-70-99,8-903-037-07-75. Агент-
ство Недвижимости «ВАШ ДОМ».

Щекино г.,  Южная ул., 3-комн., 4/5 «К», 
сост. норм., пл. 57,5/40/6 кв.м., комн. смеж.-
изолир., с/у разд., телеф., дв. дверь, балкон. 
Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Четырехкомнат- >
ные. Продажа

Зареченский
Луначарского ул.,  д. 17, 3/4К, 90м², все 

разд., хорошее сост. Тел.: 33-55-65, 8-910-
554-70-70 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 2 600 000 руб.

Пузакова ул.,  4-комн., 5/9 пан., 80 кв.м., 
хорошее состояние. Продаю, рассмотрю ва-
рианты обмена на меньшую с доплатой. Тел.: 
701-200, 701-300, 8-903-658-08-14, www.my-
key.ru АН «Мой ключ»

ц. 2 600 000 руб.

Галкина ул.,  д. 20, 4-комн., 8/9П., 86/52/9, 
дв. дверь, тел., пласт. окна, новая с/техника, 2 
лоджии, хор. сост. Тел.: 39-41-41, 8-905-623-
06-02 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 3 300 000 руб.

М.Горького ул.,  д. 11 (рядом маг. «Спар»), 
4-комн. кв-ра, 9эт/9, пан., тех. этаж, крыша 
заменена, лодж. застекл.,  общ.площадь – 
78 кв.м, тел., домофон, развит. инфраструк-
тура. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-920-758-32-22, 
730-777, 30-50-80.

Привокзальный

Ползунова, 1/2,  67,1 кв.м., высокие по-
толки, телефон, хорошее состояние. Про-
даю или меняю на дом. Тел.: 701-200; 701-
300; 8-961-263-71-92, www.my-key.ru АН 
«Мой ключ»

ц. 2 300 000 руб.

Ползунова ул.,  4-комн., 5/5 п, комнаты 
смежно-изолированные, балкон застеклен, 
угловя, с/у раздельный. Торг. Агентство не-
движимости «Таэрс-партнер». Телефоны: 35-
85-20; 8-906-623-93-93.

ц. 2 600 000 руб.

Пролетарский
Калинина ул./Декабристов ул.,  3-ур., но-

востр. под отделку, 148 кв.м., инд. отопл., пласт. 
окна., вытяжка под камин, балкон, парковка. 
Только одно предложение. Фото на сайте. Тел.: 
701-200, 701-300, 8-903-658-08-14, www.my-
key.ru  АН «Мой ключ»

ц. 3 500 000 руб.

Вильямса ул.,  д. 26, 4-комн., 4/9, 80 кв.м., 
в хорошем состоянии, кухня 12 кв.м., теле-
фон, балкон, все раздельно. Тел.: 701-200, 
701-300, 8-903-658-08-14, www.my-key.ru 
АН «Мой ключ»

Вильямса ул.,  д. 36, 4-комн., 80/50/9, все раз-
дельно, лодж./заст., сост. хор. Продаю или меняю 
на 1- и 2-комнатные квартиры. АН «ВАШ ДОМ», 
тел.: 43-72-71, 40-79-83, 8-920-745-12-25.

Кирова ул.,  д.8, 4-комн., Этаж 7/12, пло-
щадь 77 кв.м., кирпич, евроремонт, мебель. 
Обмен на дом в Туле. Тел.: 361-269; 385-
074; 8(920)755-96-73, АН МЕГАПОЛИС, www.
megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61

Советский

Фр. Энгельса ул. , д.14, 4-ком., 6/9 пан., 
80/53/10  кв. м, лоджия 8 м, тел., отл. сост., 
торг. т.: 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-
66, 8-903-841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 3 500 000 руб.

Фрунзе ул.,  д. 6, 4-комн., 9/9 кирп. дома, 
74/46/9, комнаты разд., с/у разд., лоджия, тел., 
неугл. Тел.: 43-72-71, 8-903-845-80-59, 40-
79-83  АН «ВАШ ДОМ»

ц. 3 750 000 руб.

Белкина ул.,  д.4, 4-комн., Этаж 3/9, пло-
щадь 83,6, панель, состояние хорошее. Тел.: 
361-269; 385-074; 8(906)629-54-75, АН МЕГАПО-
ЛИС, www.megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61

ц. 3 900 000 руб.

Вересаева ул.,  4-ком., 16/16 кирп., 
102,43/57,76/11,05  кв. м, новостр., центра-
лиз. отопл., 46 500 руб/кв м, сдача – июль 
2009 г.,  т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-
43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

ц. 4 762 995 руб.

Демонстрации ул.,  д.1а, 4-комн., Этаж 
11/14 площадь 110 кв.м., кирпич. Состоя-
ние отличное, евроремонт, 4 лоджии, те-
плый пол. Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)755-
96-73, АН МЕГАПОЛИС, www.megapolis-tula.
ru, Пр. Ленина, 61

ц. 7 000 000 руб.

Центральный
Гарнизонный пр-д,  д. 3 А, 4-комн., 3/5П, 

58 м² балкон заст., с/у разд., комн. смежн.-
изол. Тел.: 33-55-65, 8-920-744-06-86 АН 
«ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 900 000 руб.

А.Павлова ул.,  4-комн., 5/5 пан., 60 кв.м., 
балкон, тел., нов. сантехника., хор. сост., ря-
дом д/с, школа, срочно. Продаю или меняю на 
2-ком. кв. или на ком. с подселением. Тел.: 
701-200; 8-910-558-93-80, 8-961-263-71-92; 
www.my-key.ru АН «Мой ключ»

ц. 2 100 000 руб.

Скуратово, Западный п. , мкр-н, 4-комн., 
1/5 к дома, 2 лоджии, подвал, 80 кв.м.,  ком-
наты изолированные, с/у раздельный, кухня 8 
кв.м., состояние хорошее. Агентство недви-
жимости «Таэрс-партнер» Тел.: 35-85-20, 
8-920-276-00-34.

ц. 2 500 000 руб.

Жуковского ул.,  д. 40, 4-комн., 2/2, сталин-
ка, 79/52/10, комнаты раздел., с/у разд., тел., 
сост среднее. Продажа. Тел.: 43-72-71, 40-79-
83, 8-903-845-47-97 АН «ВАШ ДОМ»

Область

Суворов г.,  Тульская ул., 4-комн., общая 
площадь 60 кв.м., жилая 43,6 кв.м. Второй 
этаж 5-этажного дома. Состояние хорошее. 
Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)762-11-17 www.
megapolis-tula.ru

ц. 1 300 000 руб.

Щекино г.,  Молодежная ул., 4-комн., 1/5 
«К», сост. хор., пл. 107 кв.м., СРОЧНО. Тел.: 
848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цвет-
кова и Ко»

Многокомнатные.  >
Продажа

Привокзальный
Калужское шоссе,  5-комн. кв-ра, д.7, 

3эт/9, кирп., тел., 2 с/у, 2 лодж., паркет, хо-
рош.ремонт. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-27-
27-333, 30-50-80, 730-777.

Ленина пр,  д. 120 (дому 5 лет), 5-комн., 
9эт/9, тех.этаж, пан., 112 кв.м, все разд., тел., 3 
лодж., хорош. сост. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-961-
264-55-11, 730-777, 30-50-80.

Санаторная ул.,  д. 9, 5-комн., 2/9 панел. 
дома, 100/61/9, улучшенная планировка, ком-
наты раздел., с/у разд., тел., 2 лоджии, неугл., 
сост. норм. Продажа. АН «ВАШ ДОМ» тел.: 43-
72-71, 40-79-83, 8-920-745-12-25.

Пролетарский
Гармонная ул.,  д.26, 5-комн. кв., 1 этаж 

9-этажного дома, площадь 121 кв.м., со-
стояние отличное. Тел.: 361-269; 385-074; 
8(920)762-11-17, АН МЕГАПОЛИС, www.
megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 5 100 000 руб.

Комнаты.  >
Продажа

Зареченский
Железнодорожная ул.,  д. 28-а,  комн. в 

5-комн. кв-ре, 2/5 кирп, 11,2 кв. м, все удоб-
ства, г/х вода.  Подселение два человека. Чи-
стая продажа. АН «СОЮЗНИК» т.: 700-508, 701-
508, 8-905-628-52-42.

ц. 420 000 руб.

Пузакова ул.,  20-а, КСП 17 кв.м. в 4-ком-
натной квартире, 8/9 кирп. дома, с/у раздел., 
состояние хорошее. ТОРГ. Продажа. Срочно. 
АН “Ваш Дом” тел. 43-72-71, 40-79-83, 8-903-
790-79-28.

ц. 450 000 руб.

Кирпичный переулок,  д. 32, этаж 1-ый, 
комната, площадь 21 кв.м. Тел.: 361-269; 385-
074; 8(910)701-65-07, АН МЕГАПОЛИС, www.
megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 530 000 руб.

М. Горького ул. , комната с подсел. в 
2-комн. кв., 1/9 эт. дома, 14 кв.м. с лоджи-
ей, лоджия застек., в отл. сост., кухня-11 кв.м., 
подсел.-1 чел., торг. Наш сайт www:  region-71.
ru Тел. 38-54-39, 714-000, 315-202, 8-910-948-
47-49. АН «РЕГИОН»

ц. 850 000 руб.

Пузакова ул.,  д. 20-а, комната  в 2-ком-
натной секции, 17 кв.м. Состояние хорошее, 
телефон, домофон. Малое подселение. Теле-
фон: 35-85-20; 8-920-276-00-34 Агентство не-
движимости «Таэрс-партнер»

Привокзальный

Мясново, 18 пр-д,  комната, 4/9 кирп. 10,4  
кв.м., тел. отл. сост. Недорого, возм. продажа 
по отдельности. Помощь по оформлению ипо-
теки. Работаем с сертификатами. Есть отказы 
от соседей. Тел.: 8-961-263-71-92, www.my-
key.ru  АН «Мой ключ»

ц. 400 000 руб.

Мясново, 18 пр-д,  комната, 4/9 кирп., 16,3 
кв.м., тел. отл. сост. Недорого, возможна про-
дажа по отдельности. Помощь по оформлению 
ипотеки. Работаем с сертификатами. Есть от-
казы от соседей. Тел.: 8-961-263-71-92, www.
my-key.ru  АН «Мой ключ»

ц. 550 000 руб.

Металлургов ул.,  (ост. Чаплыгина), 2-ком-
наты (смежные), 26 кв.м., в 3-комнатной квар-
тире, 1/3 к. дома , большая лоджия застекле-
на, очень чисто, малое подселение. Агентство 
недвижимости «Таэрс-партнер» Тел.: 35-85-
20, 8-920-276-00-34.

Седова ул.,  д. 27, 3эт/5, кирп., две комна-
ты 16,5 кв.м и 12,3 кв.м., сост.хор., докум.го-
товы, можно по отдельности. АН «ВАШ ДОМ».
Тел. 8-905-621-56-80, 730-777.

Пролетарский

Продаётся 1 комната  в 3-комнатной квар-
тире по ул. Кирова 184. Чистая продажа, хо-
рошее состояние, пластиковое окно, квартира 
без жильцов. Тел.: 38-48-89, 21-47-47, 8-963-
227-22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 450 000 руб.

Кутузова ул.,  д. 108-в, комната, 5/5 кирп. 
дома, 17,5 кв.м., балкон, отл. сост., продажа, 
470т.р. Тел.: 43-72-71, 8-920-745-12-25 , 40-
79-83  АН «ВАШ ДОМ»

ц. 470 000 руб.

Р.Зорге ул.,  д. 23, комната, 1/2эт. кирп., 14,2 
кв.м., в 3х ком. кв-ре. Подселение 1 чел., с/у 
совм., норм.  сост. Чистая продажа. Тел: 36-
30-34, 30-70-99, 8-903-037-07-75 Агентство 
Недвижимости «ВАШ ДОМ»

ц. 470 000 руб.

Глинки ул.,  д. 6, комната 14 кв.м.,4/4кирп., 
в хор. сост., Возможен обмен на Тулу с допла-
той. Тел.: 701-200, 701-300,  8-903-842-19-32, 
www.my-key.ru АН «Мой ключ».

ц. 550 000 руб.

Волкова ул.,  д.15а, комната 17,6 кв.м., в 
4-комн.кв-ре, 1/3кирп., с/у разд., в хор. сост. 
Тел.: 701-200, 701-300, 8-961-263-71-92, www.
my-key.ru АН «Мой ключ»

ц. 560 000 руб.
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Металлургов ул.,  д. 48-а, две комнаты в 
6-комн., 3/5 кирп. дома, 16,3кв.м. и 16,3 кв.м., 
с/у разд., тел., балкон, пластиковые окна, хо-
рошее сост. 600 т.р. и  600 т.р ТОРГ. Чистая про-
дажа. АН «Ваш Дом» тел.: 43-72-71, 40-79-83, 
8-903-790-79-28.

ц. 600 000 руб.

Лагуна ост.,  комната в 2-комнатной 
квартире, 9/9 пан, техэтаж, все раздельно, 
состояние хорошее.  Чистая продажа. АН 
«СОЮЗНИК» т.: 700-508, 701-508, 8-905-
628-52-42.

ц. 700 000 руб.

Р.Зорге ул.,  комната в 3-комн. кв., 25,7 
кв.м., 2/2, сталинка. Продажа. АН «ВАШ 
ДОМ» тел.: 43-72-71, 40-79-83, 8-920-
745-12-25.

ц. 770 000 руб.

Металлургов ул.,  ½ доля в 3-ком. кв-ре, 
1/5 кирп., 48,2/34/6, сост. хор., док. готовы, 
срочно, недорого, т.: 30-48-66, 30-48-67,  30-
43-64,  30-43-66, 8-903-841-87-27, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Металлургов ул.,  д. 85, комната в общежи-
тии, 1/9 кирп. дома, 11,6 кв.м., душ, 3 человека 
в подселении, отличное сост. АН «ВАШ ДОМ» 
8 905 118 73 73,  43-72-71, 40-79-83.

Серова ул.,  комната, 1/4 кирпичного дома, 
14 кв.м. в квартире типа общежития, гор. и 
хол. вода, с/у разд., душ. Агентство недвижи-
мости «Таэрс-партнер» Тел. 35-85-20, 8-920-
276-00-34.

Советский

Ф.Энгельса ул.,  2 комнаты 3-комн., 5/5, 
18,7+балкон заст., пласт. окна 1 100 000 руб. и 
16 кв.м., тел., с/у разд., состояние удовл.,1 000 
000 руб., потолки 3 метра, подселение один 
чел. не проживает. Срочно торг.Тел.:701-200, 
701-300,  8-961-263-71-92, www.my-key.ru 
АН «Мой ключ»

ц. 1 000 000 руб.

Первомайская ул.,  д.1, комната в 5-комн., 
20 кв.м., 3/4 кирп. дома, в подселении 1 семья, 
пластиковые окна, хор. сост. АН «ВАШ ДОМ» 
8 905 118 73 73,  43-72-71, 40-79-83.

Центральный

Руднева ул.,  д. 63 а, две комнаты в 5-комн. 
кв., площадью 12 и 12,6 кв.м. Состояние хо-
рошее. Чистая продажа. Цена 500 000 руб/
комната. Тел.: 361-269; 385-074; 8(910)701-
65-07, АН МЕГАПОЛИС, www.megapolis-tula.
ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 500 000 руб.

Тимирязева ул.,  д.101, кор. 7, 1-й этаж, 
продается комната, площадь 17,2 кв.м. Тел.: 
361-269; 385-074; 8(910)701-65-07, АН МЕ-
ГАПОЛИС,  www.megapolis-tula.ru, Пр. Ле-
нина, 61.

ц. 530 000 руб.

Городской пер.,  две комнаты с подсе-
лением в 4-комн. секции, 1/5 эт. кирп. дома,  
17,7+13,2 кв.м., гор. вода, в отличном сост., 
решётки на окнах, телефон в комнатах, под-
селение – 1 семья, кухня на две секции, 
можно по отдельности, есть др. варианты, 
650 и 550 тыс. руб., торг.  Наш сайт www:  
region-71.ru.  Тел. 38-54-39, 8-919-073-50-
90. АН «РЕГИОН».

ц. 550 000 руб.

Менделеевская ул.  ( рядом Кремль), ком-
ната, 2/4, кирп., стал., 18,5 кв.м., , отл. сост. 
Продаю. Тел.: 8-920-272-99-53, 25-20-55, 
25-19-23, 21-55-86, www.rieltortula.ru/ АН 
«Риэлтор»

ц. 740 000 руб.

Продаётся комната  в 3-комнатной кварти-
ре. Ул. Менделеевская. Район кремля. 2/5 кир-
пичный. состояние отличное. Площадь 18,2 м.к. 
Продажа или обмен. Тел.: 38-48-89, 21-47-17, 
8-963-227-22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 750 000 руб.

Две комнаты  в 4-комнатной квартире, 
22 кв.м. и 13,5 кв.м., 4/4 сталинка, 2 чело-
века в подселении, телефон, сост. хор. Тел. 
43-72-71, 40-79-83,  8-903-845-47-97 АН 
«ВАШ ДОМ»

Область

Ленинский пос.,  комната 11 кв.м. в 3-ком. 
квартире. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-167-
59-98, www.my-key.ru АН «Мой ключ»

ц. 290 000 руб.

Продаются комнаты  с подселением в 
г.Щекино. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-25, 
7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Дома. Продажа >

Зареченский
Луначарского ул.,  дом площадью 

46,7кв.м.(жилой 35 кв.м.), АГВ, хор.сост., уча-
сток 2 сотки. Тел.: 39-41-41, 8-920-273-00-15 
АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 350 000 руб.

Октябрьский п,  8 проезд, дом 76 кв.м., 
кирп., 3-комнаты, 1978 г.постройки, участок 9 
соток. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-903-844-16-
45. Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

ц. 1 600 000 руб.

Октябрьский пос.,  дом бревенч., 63 кв м, 
коммун. в доме, хор. сост., уч-к 5 сот., гараж 
кирп., надворные постройки, чистая продажа, 
т.: 8-903-841-87-27, 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru.

ц. 2 400 000 руб.

7-ой Горельский проезд , коттедж 500 
кв.м., без внутренней отделки, кирп., газ, 
вода, эл-во, участок 25 соток, кирп. гараж 
на 2 авто. Продаю. Тел.: 8-903-845-39-80, 
25-20-55, 25-19-23, www.rieltortula.ru/ АН 
«Риэлтор»

ц. 13 500 000 руб.

Октябрьский п.,  часть дома, деревян-
ный, 30 кв.м., газ, свет, удобства на ули-
це, живописное место. Чистая продажа. АН 
«ВАШ ДОМ» тел.: 8-906-530-14-87, 43-72-
71, 40-79-83.

Писемского ул.,  часть дома, бревенчатый, 
47 кв.м., все коммуникации в доме, отдельный 
вход, 4 сотки. Продажа. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 
118 73 73,  43-72-71, 40-79-83.

Привокзальный

Менделеевский пос.,  часть дома, кирп., 
8 соток земли. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 8-905-116-64-48, АН «Риэлтор» www.
rieltortula.ru/

ц. 950 000 руб.

Михалково, Калужский пер. , дом бре-
вен. 2-эт., 88 кв.м., все комм. в доме, под-
вал, цоколь, сост. норм., уч-ок 29 сот., торг 
т.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 
8-905-114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru.

ц. 1 300 000 руб.

Косая Гора  п., Победы ул., д. 10, дом де-
рев.- насыпной, 58 кв.м., АГВ, вода в доме, 
удобства на улице, хор. подъезд. Участок 
10 соток. Хорошее состояние. Тел. 35-77-
42, 35-76-74, 35-74-34, 8(905)118-77-44 
Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

ц. 1 600 000 руб.

Верхняя Студенка ул. , часть жилого дома 
54 кв.м., кирпич., выс. фундамент, 3-комнаты, 
туалет в доме, АГВ, вода, центральная кана-
лизация, участок 4 сотки. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 8-910-942-08-00, www.rieltortula.ru/ 
АН «Риэлтор»

ц. 2 100 000 руб.

Лихвинка п.,  Косой пр-д, часть жило-
го дома, 63 кв.м., бревенчатый, с отдель-
ным входом, АГВ, вода рядом, зем. уча-
сток 15 сот., кирп. гараж, подвал, сарай. 
Продаю или меняю. Тел.: 25-20-55, 25-19-
23, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.ru/ 
АН «Риэлтор»

ц. 2 100 000 руб.

Михалково п.,  коттедж, 2-эт.,кирп.,1-й 
этаж - жилой, 2-й эт. без отделки - мансар-
да, гараж, уч-к 12 сот., рядом пруд. Продаю 
или обменяю на квартиру. Тел.: 8-910-941-
63-24 «ТЕРИС-недвижимость»

ц. 3 550 000 руб.

Михалково, коттедж  2-эт.+мансарда 
2008 г. пост-ки, 360 кв.м., 2 гаража, бесед-
ка, под чист. отделку., уч-ок 10 сот., т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-903-
841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

ц. 8 200 000 руб.

Михалково п.,  Сафонова ул., дом кирп., 
56 кв.м. Состояние сред., отлич. подъезд, 
коммуникации рядом, 5 сот. земли. Тел.: 36-
30-34, 30-70-99, 8-903-843-50-37, 8-919-
074-12-84 Агентство Недвижимости «ВАШ 
ДОМ»

Мясново, Верх. Студенка , часть дома 
60 кв.м, кирп./дерев., центр. канализ., газ, 
вода, уд-ва в доме, хор. сост., участок 4,5 
соток. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-758-32-
22, 730-777.

Мясново, Верхняя Краснослободская  
ул., дом деревянный, 40 кв.м., газ, вода, 
центральн. канализация  отл. подъезд, ме-
сто под гараж. Чистая продажа. Тел: 36-30-
34, 30-70-99, 8-903-843-50-37, Агентство Не-
движимости «ВАШ ДОМ»

Мясново, р-н Пивкомбината , ¼ часть дома 
(статус 2-комнатной квартиры), 35 кв.м., ком-
муникации у крыльца, участок земли 6 со-
ток, состояние среднее. Телефон: 35-85-20, 
8-920-276-00-34 Агентство недвижимости 
«Таэрс-партнер»

Руставелли ул.,  полдома 39 кв.м., кирп., 
все коммун. в доме, вход отдельный, уча-
сток 4,6 соток. Агентство Неджвижимости 
«ВАШ ДОМ». Тел.: 8-920-27-27-333, 30-50-
80, 730-777.

Пролетарский

Степанова ул.,  дом дерев., 44,3 кв.м., свет 
в доме, газ, вода, канализация рядом, 4,5 сот-
ки земли. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 43-72-71, 40-
79-83, 8-920-742-56-27.

ц. 700 000 руб.

Индустриальная ул.,  (р-он Площадки), вет-
хий дом, коммун. на уч-ке, газ в 20 метрах, 
уч-к 6 сот., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-960-615-44-94, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 100 000 руб.

Карнитского ул.,  дом деревянный, 40 кв.м., 
АГВ, вода на участке, хороший подъезд, 17 со-
ток земли. Тел.: 43-72-71, 40-79-83, 8-903-
845-47-97 АН «ВАШ ДОМ»

ц. 1 600 000 руб.

Глухополянская ул.,  шлакозаливной дом 
с надворными постройками, 60 кв.м., свет, 
АГВ, вода на участке, хороший подъезд, 16 
соток земли в собственности. ТОРГ. АН «ВАШ 
ДОМ», тел.: 43-72-71, 40-79-83, 730-777, 
8-920-742-56-27.

ц. 2 550 000 руб.

4-й Комарский проезд , дом бревенча-
тый, высокий фундамент, 105 кв.м., АГВ, вода 
в доме, телефон, 10 соток земли. Чистая про-
дажа. АН «ВАШ ДОМ», тел. 8-906-530-14-87, 
43-72-71, 40-79-83.

Кутузова ул.,  часть дома, кирп. 45 кв.м. 
отл. сост., пласт. окна, АГВ, новая сантехника, 
с/у в доме, 5 соток земли. АН «ВАШ ДОМ», тел.: 
8-906-530-14-87, 43-72-71, 40-79-83.

Прудная ул.,  дом кирпичный под отделку, 
170 кв.м., все коммуникации в доме, 12 со-
ток земли. Продажа.  АН «ВАШ ДОМ», 8 905 
118 73 73,  43-72-71, 40-79-83.

Советский

Демонстрации ул.,  д. 2, элитный дом, 
3-комн. квартира,  3/10 эт. кирп. дома, 120 
кв.м., 2 лоджии, 2 санузла, в отличном сост., ев-
роремонт. Наш сайт  region-71.ru. Тел.: 38-54-39, 
714-000,  8-915-685-65-90. АН «РЕГИОН».

ц. 7 900 000 руб.

Свободы ул.,  (р-н ЦПКиО), 2/3 части жи-
лого бревен. дома 63/46/14 кв.м., 3-комна-
ты, АГВ, вода рядом, подвал, участок 3 сотки. 
АН «СОЮЗНИК» т.: 700-508, 701-508, 8-920-
742-73-67

Центральный

Скуратово п.,  Октябрьский п., часть дома, 
1/1 бревенч., 30 кв.м. Состояние плохое. Торг. 
Газ, вода в доме, туалет на улице. Агентство 
недвижимости «Таэрс-партнер» Тел.: 35-85-
20, 8-920-275-00-38.

ц. 300 000 руб.

Скуратово п.,  п. Угольный, ул. Кирпичная, 
часть дома, газ, вода в доме, уч-ток земли. АН 
«ВАШ ДОМ» тел. 45-45-80, 43-72-71, 8-903-
845-47-97, 40-79-83.

ц. 350 000 руб.

Новоскуратовский пос.,  дом (1/2 часть) 
с отдельным входом, 47 кв.м., кирп, все ком-
муникации в доме, АГВ, гараж, 6 соток зем-
ли, документы готовы. АН «ВАШ ДОМ», 8-906-
530-14-87, 43-72-71, 40-79-83.

ц. 1 200 000 руб.

Буденного ул./Пугачева ул. , часть бревен. 
дома, 47 кв.м., АГВ, вода, канализация рядом. 
Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, 
www.rieltortula.ru/ АН « Риэлтор»

ц. 1 300 000 руб.

Басово-Прудный пос.,  коттеджи новые 
кирп. 2 этаж., 200 кв.м.,  300 кв.м, подвал и 
гараж под домом, все коммун. подведены, 
уч-ок 12 сот., 7,5 млн р., 12,5 млн р., т.: 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

ц. 7 500 000 руб.

О.Кошевого ул.,  дом, четыре этажа, 
площадь 530 кв.м. Тел.: 361-269; 385-074; 
8(920)762-11-17, АН МЕГАПОЛИС, www.
megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 18 500 000 руб.

Продаются дома  в  г. Туле и области. Земля 
в собственности. Все коммуникации. Срочно! 
Тел.: 38-48-89, 21-47-17 АН «СОДЕЙСТВИЕ»

Победы ул.,  п. Рудаково, ДОМ брев. 2-эт., 
70 кв. м, коммуник. в доме; уч. 10 сот. собств. 
35-01-73. (№2050)

Рогожинский пос.,  ул. Железняка, ДОМ 
брев., в отл. сост., 59 кв. м, все удобства в доме, 
тел., 3 гаража, бет. подвал, пласт. окна, уч. 8 
сот. собств.+1,2 сот. подворье, 2 парн. и хор. 
сад. 8-910-943-29-10. (№2220)

Рогожинская ул.,  Красный Перекоп, часть 
дома, бревенч., 2-ком, 35 кв.м., газ в доме, 
вода на участке, сост. хор.,уч-к  4,5 сот. в собст. 
Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 
8-909-973-17-14, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

Область

Щекинский р-н,  Городна д., 1/2  часть 
дома, 1-эт «К.» треб. ремонт, пл. 30/17/6 кв.м., 
вода, газ рядом, туалет на улице, уч. 15 сот. в 
собственности. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-
25, 7-72-25  АН «Цветкова и Ко»

ц. 170 000 руб.

Щекинский р-н,  Костомарово с., 1/2  часть 
дома, 1-эт «Б», сост. сред., пл. 37,4/26 кв.м., 
печное отопление, свет, вода, уч. 8 соток. Торг. 
Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН 
«Цветкова и Ко», 8-920-775-27-77.

ц. 240 000 руб.

Суворовский р-н,  отдельно стоящий кирп.
дом 45 кв.м., участок 15 соток, вода, электри-
чество, речка 300 м., р.Ока 800 м. Тел.: 8-910-
552-51-25 АН «Недвижимость от А до Я».

ц. 400 000 руб.

Щекинский р-н,  Телятинки д., дом 1-эт 
«К», сост. сред., пл. 43 кв.м., 1-комн., уч. 6 
сот. Тел.: 48(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 
АН «Цветкова и Ко».

ц. 400 000 руб.

Первомайский пос.,  Западная ул., дом 
1-эт. кирп., сост. сред., пл. 38,4/23,7 кв.м., 
коммуникации 5  м, уч. 15 сот. Тел.: 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  АН «Цветкова и 
Ко»

ц. 450 000 руб.

Щекинский р-н,  Переволоки Возвратные 
д. (1 км от д. Селиваново), дом 1-эт., сост. хор., 
пл. 43,7/18,7/6,5 кв.м., вода, свет, возм. под-
вод газа, зем. уч. 15 сот. в соб., живописное 
место. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-
25 АН «Цветкова и Ко»

ц. 460 000 руб.

Щёкинский р-он,  Ломинцево д., дом 
кирп., 60 кв.м., уч-к 25 сот., газ, вода рядом, 
треб. ремонта. Тел.: 8-910-552-51-25, 30-
24-79 АН «Недвижимость от А до Я», www.
realtyaya.ru

ц. 500 000 руб.

Песковатское с.,  Суворовского р-на, дом 
бревенчатый, вода в доме, подъезд - асфальт, 
уч-к 28 сот. ухожен, отл. сост. Тел.: 8-910-941-
63-24 «ТЕРИС-недвижимость»

ц. 700 000 руб.

Советск г.  Щекинского р-на, полдома, в 250 
м от берега водохранилища, дер.,отдельный 
вход, все удобства, центральное отопление,2 
комнаты разд., уч-к 10 соток, хороший подъ-
езд. Тел.: 33-93-57, 8-910-941-63-24 «ТЕРИС-
недвижимость»

ц. 750 000 руб.

В Белеве полдома,  85 кв. м: АГВ, 3 комн., 
2 кух., терраса, подвал, железная крыша, уч. 6 
сот.; или меняю на 1-комн. кв-ру в Туле. 800 
000 р. 8-906-536-84-11. (№2244)

ц. 800 000 руб.

Щекино, дом  кирп., (р-н «Молокозавода»), 
82 кв.м., АГВ, во дворе колодец, гараж кирп., 
9,6 сот., т.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 850 000 руб.

Ленинский р-он,  Электропривод пос., дом 
недострой, 250 кв.м., 15 в собст. АН «ВАШ 
ДОМ», 8 905 118 73 73,  43-72-71, 40-79-83.

ц. 1 200 000 руб.

Продается дом  в г. Советск. 80 кв.м, 
АГВ, вода, электричество в доме. 15 сот+ 
30 сот огород. Тел.: 38-48-89, 21-47-17 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 1 200 000 руб.

Продаётся дом.  Тульская область, Щекин-
ский район, город Советск, ул.Первомайская.
Коммуникации: Канализация центральная, ото-
пление центральное, вода горячая и холодная, 
газ. Качественное строение. Живописное ме-
сто. Участок земли 10 соток. Общая площадь 
дома 55 м.к. Тел.: 38-48-89, 21-47-47, 8-963-
227-22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 1 350 000 руб.

Ефремовский р-он,  Шкилевка д., дом 
кирп.,86 кв.м.,1992 года постройки,гараж,с/у 
разд.,газ ,эл-во,вода в доме,37 сот. в соб-
ти.Продажа.Тел:36-30-34,30-70-99,8-919-
074-12-84.Агентство Недвижимости «ВАШ 
ДОМ»

ц. 1 500 000 руб.

Ленинский р-н,  Хрущево с., Жигаловка 
ул., дом каменно-заливной (требует ремонта), 
вода, АГВ, канализация в доме, сарай, уч-к 33 
сотки в собственности. Чистая продажа. Тел.: 
25-20-55, 25-19-23, 8-903-845-39-80, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 1 500 000 руб.

Ленинский р-н,  Хрущево с., Централь-
ная ул., дом 40 кв.м., ванна, туалет, вода, 
АГВ, канализация в доме, участок 12 со-
ток в собственности. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 8-903-845-39-80, www.rieltortula.
ru/ АН «Риэлтор»

ц. 1 560 000 руб.

Киреевский р-н,  Липки г., Гамовка д., 
дом кирп., 64 кв.м., с/у разд., все удобства, 
27 сот., все в собств. Тел.: 8-910-552-51-25, 
30-24-79 АН «Недвижимость от А до Я», www.
realtyaya.ru

ц. 1 800 000 руб.

Ясногорский  р.,  полкоттеджа ( 3-ком-
наты + кухня), 70 кв.м., все ком., уч. 15 сот., 
пруд, лес – рядом. От МКАД 150 км., от трас-
сы М4    20 км. Тел.: 8-910-552-51-25, 30-
24-79 АН «Недвижимость от А до Я», www.
realtyaya.ru

ц. 1 800 000 руб.

Киреевский район,  Большие Калмы-
ки пос., кирпичный дом, площадь 86 кв.м., 
земельный участок 40 сот. Коммуникации 
все. Тел.: 361-269; 385-074; 8(910)701-65-
07, АН МЕГАПОЛИС, www.megapolis-tula.ru, 
Пр. Ленина, 61.

ц. 2 100 000 руб.

Ленин. р-он, Сторожевое д. , дом кирп. 40 
кв.м., газ. Вода рядом. 25 сот. земли  в соб-ти, 
в 50 м река, в 200м лес, отличный подъезд. Тел: 
36-30-34, 30-70-99, 8-903-843-50-37 Агент-
ство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

ц. 2 100 000 руб.

Алексин г.,  Окружная ул. (старый го-
род), дом  кирп. + шлакозаливной, 60 кв.м., 
все коммун. в доме, все в отл. сост., 6 сот. в 
собств., рядом лес, прямая продажа, т.: 30-
48-66,  30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-46-52, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

ц. 2 200 000 руб.

Хрущево с.,  дом кирпичный, пл. 90 кв.м., 
3-комнаты. Все коммуникации: канализа-
ция, газ, вода, телефон. Состояние хоро-
шее. Земельный участок 15 соток, не в соб-
ственности. АН «АРКАДА» 21-03-35, 8(910)-
941-08-58.

ц. 2 500 000 руб.

Продается  ½ часть кирпич. коттеджа  в 
Тульской обл. г.Алексин, 2-этажный, 102 кв.м, 
земля в собственности – 6 соток, гараж. Ря-
дом пруд, река, целебный источник. Документы 
готовы к продаже. Тел.: 38-48-89, 21-47-47, 
8-903-843-31-44 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 3 150 000 руб.

Ленинский п.,  Полевая ул., дом кирп., 170 
кв.м., 2-этаж.. 1-й эт. с хор. ремонтом, 2-й эт. 
без отделки, но отапливаемый. Все коммуни-
кации в доме, надворные постройки, 12 соток 
земли, рядом пруд и лес. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 
118 73 73, 730-777, 43-72-71, 40-79-83.

ц. 4 000 000 руб.

Барсуки п.,  дом кирпичный 250 кв.м., 3 
этажа, все удобства. 5 спальных комнат, ка-
минный зал, земельный участок 10 соток в 
собств., ландшафтный дизайн. АН «АРКАДА» 
21-03-35, 8(910)-941-08-58.

ц. 5 500 000 руб.

Дом г. Богородицк , парковая зона,2-
эт.,160 кв.м, гостевой дом 90 кв.м,чайный 
дом 20 кв.м., 26 сот. земли, гараж, подвал, 
своя скважина, теплица, бассейн, сауна, ка-
мин, мебель. Все в отл. сост. Тел: 36-30-34,30-
70-99, 8-920-752-70-80. Агентство Недвижи-
мости «ВАШ ДОМ»

ц. 5 500 000 руб.

Коттедж новый,  г. Ефремов, на берегу 
р.Красивая Меча, 180 кв. м , с отдел., готов 
к прожив., уч. 20 сот., гараж, хоз. постройки, 
на территории пруд 1000 куб.м., экол. чистый 
р-н, хор. соседство. Тел.:  8-920-740-22-22 
А.Н. «НОВЫЙ ДОМ»

ц. 6 500 000 руб.

sale.rodgor.ru >
Срочно куплю очки, минус 9 диоптрий. 

Стою на остановке «Стадион», машу перед собой руками.
Хотите снять квартиру, купить машину, продать старый 
телевизор, найти тамаду на свадьбу? Тогда новый сервис 
специально для вас!

Мы предлагаем всем желающим воспользоваться нашей 
доской частных объявлений. Здесь можно купить, продать, 
поменять, снять, сдать практически все. Более того, этот 
сервис абсолютно БЕСПЛАТНЫЙ!

КАК ПОДАТЬ ОБЪЯВЛЕНИЕ. На сайт «Частный интерес» (http://
sale.rodgor.ru) вы можете подать некоммерческое объявле-
ние одним из следующих способов:

самостоятельно через ФОРМУ ДОБАВЛЕНИЯ на сайте; 
по городскому телефону – 8 (4872) 23-22-01; 

через SMS на номер 8-903-038-56-60. ( Стоимость SMS- 
сообщения согласно вашему тарифному плану).
УНИКАЛЬНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ. Разместив объявление на 
нашем сайте, вы сможете:

добавить к нему 9 фотографий; 
при необходимости продлить публикацию объявления**; 
разместить неограниченное количество объявлений. 

** Первоначальный срок размещения объявления 14 дней.

ВНИМАНИЕ! Не публикуются объявления: 
о продаже/обмене/покупке товаров, торговля которыми 
запрещена законодательством РФ и законом РФ о рекла-
ме; непригодные для публикации по соображениям этики 
и здравого смысла.

Как легко и бесплатно подать объявление

«Алексеевский» Центральный район 
1-к. кв-ры – 42.53-62.07 кв.м. 
2-к. кв-ры – 66.06-87.36 кв.м. 
3-к. кв-ры  –  79.13-133.77 кв.м.

АН «Ваш Дом», офис продаж: пр. Ленина, 52. Тел. 730-777.
СКИДКИ Проект декл. опубл. в газете «Слобода» от 22.10.2008 г. 

«
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Объявления принимаются 

по тел. 23-33-55[ ]
sale.rodgor.ru > Недвижимость
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частный интерес

Коттедж, Заокский р-он  с. Ненашево, 
кирп.192 кв.м., вода, газ-центр., отопление 
-автоном, канализ.-автоном, хор. сост., баня- 
сруб, беседка. Хор. сост.20 сот. земли в соб. 
Тел.: 36-30-34, 30-70-99, 8-903-036-78-59.
Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

ц. 7 500 000 руб.

Веневский р-н,  Новомедвенский пос., кот-
тедж 2-этажный, 169 кв.м. с хорошей отдел-
кой, центральная канализация, хороший подъ-
езд, баня, беседка, земля 12 соток. Срочно. 
Торг. Тел.: 38-54-20.

ц. 9 500 000 руб.

Алексинский р-н,  Поповка д. (10 км от Алек-
сина, 37 км от Тулы), часть коттеджа 63 кв.м., 
3 комнаты, отлич. сост., с/у разд., участок 6 со-
ток, рядом школа, дет.сад, магазин, церковь. АН 
«ВАШ ДОМ».Тел.: 8-961-260-03-08, 730-777.

Алексинский р-он,  Спас-Конино с., Про-
нино д., дом бревенчатый, 60 кв.м., 12 соток 
в собственности, русская печь, река, лес, охо-
та, рыбалка. Тел.: 43-72-71, 8-903-845-80-59 
, 40-79-83  АН «ВАШ ДОМ»

Богучарово п.,  коттеджи 2-эт. 112 и 240 
кв.м,  уч. по 15 сот. возле каждого, пластик 
окна, крыша-металлочерепица, под отделку. 
Год постройки 2008. Продаю или меняю на 
квартиру в Туле. Рядом лес, пруд в 300 м. Т.: 
8-961-150-86-86. МИАН, www.mian.ru

Ленинский р-н,  Малевка д., дом, газобе-
тон/кирп., 200 кв.м, свет, колодец, чист. от-
делка, участок 6,5 соток. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 
8-903-659-53-49, 730-777.

Ленинский р-н,  Харино д., коттедж, 350 
кв.м, кирп., под отделку, участок 15 соток, хор. 
подъезд, гараж, рядом пруд. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел.: 8-920-27-27-333, 30-50-80, 730-777.

Крапивна пос., центр , ДОМ брев. 6х8, хор. 
сост., постр., погреб, уч. 15 сот., лесн. и сад. 
деревья, свет, маг. газ, 2 реки; докум. гото-
вы, свободен, собственник. 8-920-741-37-64, 
8-926-46-48-745. (№2168)

Одоевский р-н,  Жемчужниково п. (1989 
г.постр.), часть дома, 79/56/12, с/у разд., под-
вал, терраса, крыша шифер.,  вода и канализ. 
центр., готов проект по газу, полностью ас-
фальт. подъезд., рядом школа. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел.: 8-961-264-55-11, 730-777, 30-50-80.

Ревякино п.,  Ясногорский р-н, 2-этажн. кот-
тедж, 240 кв.м., 10 соток в собственности, гараж. 
Под чистовую отделку.  Живописное место, со-
сновый бор, пруд. Тел.: 35-77-42, 35-76-74, 35-
74-34, 8(905)118-88-55 АН «ВАШ ДОМ»

Теплое п.,  1/2 коттеджа, 70 кв.м, все ком-
муникации, хорошее состояние, гараж, сарай, 
участок 16 соток в собственности, 70-06-60, 
8-961-150-66-00, МИАН, www.mian.ru

Хрущево с.  Ленинск. р-на, ДОМ 60 кв. 
м, газ, вода, уч. 11 сот. 8-905-622-73-28. 
(№2113)

Щекинский р-н,  Ломинцевский п., Руд-
ная ул., часть дома 1-эт. «С/Щ», сост. хор., пл. 
49,38/25,3/11 кв.м., 3-комн., с/у разд., АГВ,  уч. 
6 сот. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 
АН «Цветкова и Ко»

Ясногорский р-н,  Ревякино п., дом, 
50,8/25,1/9, кирп., в хорош. сост., газ, вода, 
свет, участок 7 соток в соб-ти. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел.: 8-903-659-53-49, 730-777.

Регионы

Продается усадьба  в элитном коттеджном 
поселке Московской обл., г.Солнечногорск, на бе-
регу озера Сенеж, на участке лес, ухоженный сад, 
два коттеджа, участок 77 сот., все в собственно-
сти. Тел.: 38-48-89, 21-47-17 АН «Cодействие»

Дачи. Продажа >

Зареченский
Хомяково пос.,  (ост. кон. автобуса №36), 

с/т «ХОЭМЗ», дача, 2 этажа, 60 кв.м., балкон, 
в отл. сост., летняя веранда, свет, вода, ря-
дом газ, хор. подъезд, 6 соток. Фото на сайте 
www:  region-71.ru. Тел. 38-54-39, 714-000, 
8-919-077-09-78 АН «РЕГИОН»

ц. 500 000 руб.

Привокзальный
Продается дача  в районе Маслова, СПК 

«Нива», 2-я, ухоженный огород. Отлич-
ное состояние. Тел.: 38-48-89, 21-47-17 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 200 000 руб.

Привокзальный р-н,  садоводческое товарище-
ство «Ветеран», ул. Г. Маргелова, садовый домик, 
17,9 кв.м., земельный участок 5 сот. в собственно-
сти. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-
50-20, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 750 000 руб.

Область
Дача в  Хомяково, 7,8 соток земли, вода, свет. 

Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-
604-26-85, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 250 000 руб.

Барсуки пос.,  дача на берегу карьера (50 
метров), с/т «Досуг-2», 5х6 м, брус, 1-эт. + ман-
сарда, 3-ком., подвал, свет, вода, баллонный 
газ, в норм. сост., уч. 12 сот. Фото см. на www: 
region-71.ru. Тел.: 315-202, 38-54-39, 8-920-
270-60-65. АН «РЕГИОН»

ц. 400 000 руб.

Продается 2-этажная дача  с земельным 
участком 10 сот. в Ленинском районе в райо-
не Севрюково. Земля в собственности. 38-48-
89, 21-47-17 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 450 000 руб.

Анишино д.,  Венёвский р-н, сборно-щит. 
дача, 6 соток, свет, вода, собств., 800 тыс.р. 
т.: 8-910-552-51-25, 30-24-79  АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.realtyaya.ru.

ц. 800 000 руб.

Продается дача  38,7 кв.м с земельным участ-
ком. Ленинский район, п. Иншинское, д. Рвы. Тел.: 
38-48-89, 21-47-17 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 900 000 руб.

Дачи в Щекино  г. и пригороде. Тел.: 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  АН «Цветкова и Ко».

Участки под  >
застройку. Продажа

Зареченский
Земельный участок.  Зареченский р-н, Го-

рельская ул., 11 соток под ИЖС, коммуникации 
рядом. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-
50-20, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 1 000 000 руб.

Горелки пос.,  участок 12 соток. Тел.: 8-910-
552-51-25, 30-24-79 АН «Недвижимость от А 
до Я», www.realtyaya.ru

ц. 1 200 000 руб.

Октябрьский пос,  ул. Фруктовая, зем.уча-
сток 10 соток в элитном коттеджном поселке 
под застройку, в собственности, коммуника-
ции на участке, ХОРОШИЙ ПОДЪЕЗД К УЧАСТКУ, 
ЧИСТАЯ ПРОДАЖА! Торг.Т.: 39-41-41, 8-920-
273-00-15 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 400 000 руб.

Привокзальный
Земельный участок,  ул. Г. Маргелова, 23 

сот. земли в собственности, 3 участка по 9 со-
ток, можно отдельно, 1-ая линия. Продаю. Тел.: 
25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 10 000 000 руб.

Срочно! Продается земля  промназначения 
в Мясново и по Новомосковскому шоссе. Тел.: 
38-48-89, 21-47-17 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Участок промназначения  3,6 га, Одоевское 
ш./Санаторная ул., на территории жел./дор. вет-
ка, коммуникации рядом, т.: 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Пролетарский

Земельный участок  750 кв. м в Проле-
тарском районе, ул. Пролетарская под капи-
тальное строительство здания торгового на-
значения. Имеется проект и все согласования. 
Тел.: 8-920-740-22-22, 8-910-945-02-22, А.Н. 
«НОВЫЙ ДОМ»

Продается земельный участок  в Проле-
тарском районе, ул. Пролетарская, с разреше-
нием на строительство. Тел.: 38-48-89, 21-47-
17 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Продаются 4 земельных участка  в Про-
летарском районе, прилегают к рекреацион-
ной зоне.        Общая площадь участков: 0,38 га 
(каждый по 8 соток). С разрешением на стро-
ительство. Коммуникации все рядом. Тел. 38-
48-89, 21-47-17 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Центральный

Басово-Прудный, уч-ок   12 сот., в собств., 
комм. на уч-ке, т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-
64,  30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 100 000 руб.

Продаются земельные участки  под ком-
мерческое строительство в Туле. Центральные 
и периферийные  улицы города. Очень боль-
шой выбор. Тел.: 21-47-17, 38-48-89, 8-961-
145-50-50 АН “СОДЕЙСТВИЕ”

Область

Ленинский р-н,  д. Интюшово, р-н Коп-
тево, участок 15 соток, рядом лес, река, эко-
логически чистое живописное место. Чистая 
продажа. Торг. АН «СОЮЗНИК» Тел.: 700-508, 
701-508, 8-920-742-73-67.

ц. 350 000 руб.

Алексинский р-он,  Першино д., участок 20 
соток в собственности, все коммуникации, хо-
роший подъезд, река. АН «Ваш Дом» тел.: 43-
72-71, 40-79-83, 8-903-790-79-28.
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
тонн). До МКАД - 260 км, до Рязани - 120, от 
Кимовска 1 км. 8-910-552-51-25 АН «Недви-
жимость от А до Я»

ц. 4 000 000 руб.

Тульская обл.,  КФХ 31 Га (возможно из-
менение назначения земель) . Длинной сто-
роной примыкает к трассе М4. Рядом ГРП, 
вода, свет. Недалеко дорожная развязка и 
ж/д линия. Тел. 8-910-552-51-25 АН «Недви-
жимость от А до Я»

ц. 4 500 000 руб.

Белев, здание в центре , 1514 кв.м. с зе-
мельным участком 1800 кв.м., всё в собств., 
дорожная развязка, остановки транспорта, 
проходн.место, 9 млн.руб.(торг), т. 8-910-552-
51-25 АН «Недвижимость от А до Я».

ц. 9 000 000 руб.

Щекино г.,  производственный цех в 
собств., подстанция 400 кВт. 1191 кв.м., 
асфальтированная площадка 782 кв.м., 
вода, отопление, канализация., высота 
8 м, кран-балка. Тел.: 8-910-552-51-25, 30-
24-79  АН «Недвижимость от А до Я» www.
realtyaya.ru

ц. 10 700 000 руб.

Пансионат в г. Дубна,  20 строений (треб. 
реконстр.), уч-к 7,8 га в собств, живопис. ме-
сто, вокруг лес, рядом пруд, т.: 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-
44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.
depn.ru.

ц. 15 000 000 руб.

Щёкинский р-н,  действующая нефте-
база, ж/д тупик, 3 ёмкости по 500 л. каж-
дая, в собств. Тел.: 8-910-552-51-25, 30-
24-79  АН «Недвижимость от А до Я», www.
realtyaya.ru

ц. 15 000 000 руб.

Алексин г.,  база по хранению и переработке 
зерновых культур, 150 км от Москвы, комму-
никации: вода, электричество, газ, ж/д пути, 
подъездные пути, 5418,9 кв.м. Тел.: 8-910-
552-51-25, 30-24-79  АН «Недвижимость от 
А до Я», www.realtyaya.ru

ц. 18 000 000 руб.

Завод ЖБИ,  Узловский р-н. На пересеч. фе-
дер. трасс Москва – Дон (М4) и Тула – Кимовск 
(Р140). S зем. уч. - 8,47 Га. Действ. произв-во. 
Отл. сост. коммуник. и построек, ж/д ветка (в 
исправ. сост.). Собств. артскважина (с насо-
сным оборуд.). Канализация – выгреб. яма. 
Электроснабжение – 560 кВт (возможно уве-
лич.). В стоимость входят – станки, маши-
ны, тех. оборудование и инвентарь необход. 
для данного производства. Тел.: 8-910-552-
51-25, АН «Недвижимость от А до Я», www.
realtyaya.ru.

ц. 38 000 000 руб.

Производственно-складской комплекс,  
находящийся по адресу: Тульская обл., Узлов-
ской р-он, состоящий из 2-х произв. корпусов, 
адм. здание, гаражи с мастерскими, 2 скла-
да, газовая котельная, ТП, общ. пл-дь уч-ка 
3,45 га (в собств.), общ. пл-дь строений более 
9 000 кв м, т.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

ц. 50 000 000 руб.

Офис-магазин в г.Щекино,  по ул. 
Советская/Л.Толстого (бывшее помещение са-
лона «Вера-люкс») нежилой фонд, 110 кв.м., 
высокие потолки, большие окна, 2 входа, до-
кументы готовы. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-961-
264-55-11, 730-777, 30-50-80.

Продаются квартиры  под бизнес в ком-
мерчески выгодных местах г. Щекино. Тел.: 
848(751) 4-40-80,  4-42-25,  7-72-25  АН «Цвет-
кова и Ко»

Действующий  >
бизнес. Продажа
Оформление разрешительной документации  

на осуществление деятельности летних и стацио-
нарных кафе, магазинов, помощь в  оформлении 
лицензии на алкоголь. Тел.: 38-48-89,  21-47-17, 
8-961-145-50-50 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Оформление  торгово-остановочных  па-
вильонов под ключ. Тел.: 38-48-89, 21-47-17, 
8-961-145-50-50 АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Срочно! Продаются  готовые строительные 
фирмы с лицензией (действующие). Недорого. 
Тел.: 8-961-145-50-50 АН «СОДЕЙСТВИЕ»

Однокомнатные.  >
Покупка

Куплю квартиру  1-, 2-, 3- комнатную в 
любом районе г. Тулы. Тел.: 361-269; 385-
074; 8(920)762-11-17, АН МЕГАПОЛИС, www.
megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61.

Дома. Покупка >

Дом, квартиру, комнату  в Тульской обла-
сти. Недорого. Без посредников. Тел.: 8-962-
275-98-01.

ДОМ в деревне.  40-54-74, 8-906-537-
47-34. (№1707)

Дачи. Покупка >

Купим  дачи  в Туле и области. Поможем 
оформить документы. Тел.: 21-47-17, 38-48-
89. АН “СОДЕЙСТВИЕ»

Участки под  >
застройку. Покупка

Срочно купим  земельный участок  в Туле 
и Области под коммерческое и промышленное 
строительство.  Поможем оформить докумен-
ты. Тел.: 38-48-89, 21-47-17, 8-961-145-50-
50 АН “Содействие»

Обмен жилья.  >
С меньшей на 
большую

Привокзальный
К.Гора п.,  1-комн. кв., 1/5эт., пл. 46 кв.м., 

улуч. планир. меняю на 2-комн. кв. в Туле в 
р-не автовокзала, не крайн. этажи. Тел.: 8-910-
942-15-87, 8-962-275-98-01.

Обмен жилья.  >
С большей на 
меньшую

Центральный
К. Гора, ул. Пушкина , 2-КОМН. КВ., 45/25/6 

кв. м, на 1-КОМН. КВ. там же или ПРОДАЮ. 
8-920-743-97-71. (№2153)

Обмен жилья.  >
Иногородний

Привокзальный
Меняю (продаю)  3-комнатную квартиру 

в Новомосковске на 2-х комнатную в Туле. 
Срочно! 8-910-700-26-78. 

Аренда. Сдаю >

АН «Столичная 
недвижимость» 
Москва, Московская 
Область. БЫСТРО 
НАДЕЖНО СНЯТЬ 
КОМНАТУ/КВАРТИРУ. 
Юридическое 
сопровождение. 
Бесплатная консуль-
тация. Тел.: 8(495)-
508-49-32. www.
st-realty.ru 

КВАРТ. на СУТКИ, 3 ЧАСА . 8-903-697-01-
03, 40-42-09. (№24982)

КВАРТИРЫ НА СУТКИ.  35-24-68, 8-915-
685-33-85. (№24989)

КВАРТ., КОМН., ДОМА от простых до элит- 
ных в Туле, области. 40-35-83, 8-905-628-
99-11. (№25097)

КВАРТ. в Туле.  405-205,  39-11-48. 
(№1874)

УЮТНАЯ  1-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА НА  
СУТКИ - евроремонт, кондиционер, 40 кана-
лов TV, ТВ панель 90 см, домашний киноте-
атр 5.1, сейф, аквалайт, фонтан. 8-920-761-
60-00. (№2108)

КВАРТ., КОМН., ДОМА предлагает  
агентство по найму. 23-58-17, 31-27-65. 
(№2211)

Сдаю квартиры  в любом районе го-
рода Тулы. Тел.: 38-48-89, 21-47-17 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Однокомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Зареченский
Сдаётся квартира  1-комн. Ул. Деми-

довская, 6/9, отличное состояние, необ-
ходимая мебель 6000+к.у. срочно.  Тел.: 
38-48-89, 21-47-47, 8-963-227-22-99 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 6 000 руб.

Токарева ул.,  1-комн. квартира , 8/9 эт. 
дома, ремонт, всё новое, 8.000 руб. +свет, 
для русской семьи. Тел. 8-915-685-65-90. 
АН «РЕГИОН»

ц. 8 000 руб.

Сдается квартира  1-комн. М. Горько-
го 5/9. Панельный, мебель, телефон. Тел.:  
38-48-89, 21-47-47, 8-963-227-22-99 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Привокзальный

Сдается квартира  1-комн. Калуж-
ское шоссе , Зеленстрой. Чистая квар-
тира, мебель, хорошая сантехника.  Тел. 
38-48-89, 21-47-47, 8-963-227-22-99  АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Пролетарский

Сдается 1-к. квартира  по ул. Майская 9/9, 
отличное состояние, телевизор, холодильник, 
балкон. Желательно на длительный срок. Цена 
6000+к.у.  38-48-89,21-47-17, 8-963-227-22-
99 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 6 000 руб.

Область
Щекино, 1-КОМН.  КВ., с тел., без мебели. 

8-906-539-96-19. (№2181)

Двухкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Зареченский
М. Горького ул. , 2-комн. квартира, 2/9 

эт. дома, мебель, пластиковые окна, бал-
кон застеклён, в хор. сост., есть др. вариан-
ты, 8.000 руб.+к.у. Тел. 8-910-948-47-49. АН 
«РЕГИОН».

ц. 8 000 руб.

Пузакова ул.,  2-комн. квартира, 5/9 эт. пан. 
дома, в норм. сост., мебель, для русской се-
мьи, есть др. варианты, 8.000 руб.+ свет. Тел. 
8-915-685-65-90. АН «РЕГИОН».

ц. 8 000 руб.

Привокзальный
Дм.Ульянова ул.  (р-н ж/д поликлини-

ки),  2-комн., 4/9 пан., отл. сост., вся мебель, 
бытовая техника, 10 000 руб. + ку,  т. 8-905-
114-56-28.

ц. 10 000 руб.

Первомайская ул.,  2-комнатная квартира, 
евроремонт, интересная планировка, отлич-
ная мебель, бытовая техника, балкон, теле-
фон, идеальное состояние, сдаю, 23 тыс.руб./
мес. т. 8-910-552-51-25.

ц. 23 000 руб.

Серебровская ул.,  д. 33, 2-комн., 4эт/4, 
74 кв.м, новый дом, совр.ремонт, кухня-
студия+комната, нов.кух.и спал.гарнитуры, 
мягк.мебель, холодильник, стир.машин., от-
лич. сост.,на длит.срок. АН  «ВАШ ДОМ». Тел.: 
8-903-659-53-49, 30-50-80.

Пролетарский
2-я песчаная  ул., д. 12, район Машкол-

леджа, 2-комн., 3/9 эт, 2-комн. кв.,52  кв. м., 
мебель, тел., лоджия, быт. тех., отл. сост. Тел.: 
36-30-34, 30-70-99, 8-903-037-07-75 Агент-
ство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Сдаётся 2-комнатная квартира  по ул. 
Пролетарская. Отличная новая квартира, сти-
ральная машина, Телевизор, мебель частично, 
пластиковые окна. 38-48-89, 21-47-47, 8-963-
227-22-99  АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Советский

Ленина пр.,  д.54 (магазин «Полина»), 
2-комн., 3/5 эт. кирп., балкон, хор.состояние, 
на длительный срок. Тел.: 36-30-34, 30-70-
99, 8-903-037-07-75. Агентство Недвижимо-
сти «ВАШ ДОМ»

Сдается квартира  2-комн. Ул. Фр. Энгельса  
с мебелью, машинка-автомат, состояние от-
личное. Тел.: 38-48-89, 21-47-17, 8-963-227-
22-99  АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Центральный

Рязанская ул.,  д. 12, 2-комн., 2/5эт., тел., 
балкон, комн. разд., сигнализ., инд. отопл., 
пласт. окна, ин-нет, стир. маш.-авт., ТВ, хо-
лод., мяг. меб. 12000 р.+к/у. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 8-915-680-50-20 www.rieltortula.
ru/ АН «Риэлтор»

ц. 12 000 руб.

Сдаю 2-комнатную квартиру  по пр. Ле-
нина 120, 9/9, отличное состояние, бытовая 
техника, мебель. Цена 15000, к.у. включены. 
Тел.: 38-48-89, 21-47-47, 8-963-227-22-99  АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 15 000 руб.

Сдаю 2-ком.  по ул. Новомосковская, 3/9, 
хор. сост., меб., тел,. На любой сркок. Тел.: 
38-48-89, 21-47-47, 8-963-227-22-99  АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Трехкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Привокзальный
Сдается 3-комнатная квартира  по ул. 

Болдина. Встроенная кухня, мебель, после 
ремонта. Элитная квартира!!! 38-48-89, 21-
47-17, 8-963-227-22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

ц. 45 000 руб.

Четырехкомнат- >
ные. Аренда. Сдаю

Пролетарский
Приупская ул.,  д. 9-б, 4-комн., 1/5 кирп. 

дома, без мебели, тел., интернет, для семьи на 
длительный срок. АН «ВАШ ДОМ» тел.: 8-906-
530-14-87, 43-72-71, 40-79-83.

Комнаты. Аренда.  >
Сдаю

Пролетарский
Кирова ул.,  д. 19, комната, 3/9, в 2-комн. 

кв., 12 кв.м., 3000 р. + к/у. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 21-55-86, 8-920-272-99-53 www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

ц. 3 000 руб.

Доктора Гумилевской ул ., д.11, комната, 
4/4 кирп. дома, 12,7 кв.м., мебель, хор. сост., 
есть др. варианты. АН «ВАШ ДОМ» тел.: 43-
72-71, 40-79-83, 8-920-742-56-27.

Комната в 5-комн. кв-ре,  ул. Ползуно-
ва, д. 7, 5эт/5, кирп., 16,7 кв.м, пластик. окно, 
хорош. сост. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-758-
19-85, 730-777, 30-50-80.

Металлургов ул.,  д.3, комната в 2-комн., 
3/5 панел. дома, 12,5 кв.м, мебель, на дли-
тельный срок, для студентки, проживание с 
хозяйкой. АН «ВАШ ДОМ»8-906-530-14-87, 
43-72-71, 40-79-83

Центральный

Ленина пр.,  д. 129, две комнаты в 3-комн., 
2эт/9, кирп., комн. изол., для студенток. 3 000р. 
и 4 000 р. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-961-264-55-
11, 730-777, 30-50-80.

ц. 3 000 руб.

Советская ул.,  КОМН. 8-903-037-89-20. 
(№2014)

Сдаётся комната  для студентов. Не дорого! 
На длительный срок. Тел. 38-48-89, 21-47-17, 
8-963-227-22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Дома. Аренда.  >
Сдаю

Советский

Лейтейзена ул.,  дом 60 кв.м., 3 комна-
ты, печь, удобства на улице. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 21-55-86, www.rieltortula.ru/ АН 
«Риэлтор»

Коммерческая  >
недвижимость. 
Аренда. Сдаю

Привокзальный
Мясново, 1-комнатная кв-ра , 1-эт., 34,3 

кв.м., очень проходное удачное место, воз-
можность орг. отдельного входа, под мага-
зин продаю. т. 8-910-552-51-25.

Советский

Офисные помещения   площадью от 15 до 
150 кв.м. от 200 р/кв.м. в торгово-офисном 
центре по ул. Революции. Телефон, интернет, 
бесплатная охраняемая парковка. Собствен-
ник. Недорого. Тел.: 71-44-77.

ц. 3 000 руб.

Советская ул.,  помещение под офис , 70 
кв.м., 2 этаж. Сдаю, 400 руб./кв.м. Тел: 25-
20-55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, www.
rieltortula.ru. АН «Риэлтор»

ц. 28 000 руб.

Cрочно! Сдается в аренду  70 кв.м офисно-
го помещения, с отдельным выходом по Крас-
ноармейскому проспекту. Цена 700 р/кв. м  Тел. 
38-48-89, 8-961-145-50-50 АН «CОДЕЙСТВИЕ» 

ц. 49 000 руб.

Помещение под  магазин, банк, автоса-
лон по ул. Фрунзе, 230 кв.м, тел., отл. сост., 
под всем зданием подвал, 600 руб./кв.м.., т.: 
8-905-114-56-28, 30-48-66, 30-48-67,  30-43-
64, 30-43-66, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

ц. 138 000 руб.

Центральный
Ленина пр.,  офисные помещение, от 10 

кв.м , первая линия, с мебелью, телефоном, 
хорошей отделкой. От 600 рублей/кв.м. Без 
комиссии. Тел. 38-54-20.

ц. 6 000 руб.

Офисное помещение  по ул. Тургеневская, 
(рядом с Центр. рынком), 21,5 кв.м., тел., охра-
на, парковка  500 р/кв.м., т.: 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 10 750 руб.

Помещение под магазин, офис  по пр. 
Ленина (т/д «Проспект»), 60 кв.м., 1-й этаж, 
отл. сост., тел., интернет, парковка. 500руб/м. 
., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 
8-905-114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

ц. 30 000 руб.

ОФИСНЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ в АРЕНДУ: пл. от  
65 до 80 кв. м, 3-й этаж, по адр.: Тула, пр. Ле-
нина, 21. ОФИСНЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ от 17 кв. м 
по адр.: Тула, ул. Скуратовская, 102. Тел.: 8-961-
146-66-00, 23-20-74. (СЧ.315ч)

Область
Первомайский пос.,  Щекинский р-н, боль-

шой остановочный павильон с пивным шатром 
(вода, с/у), немного оборудования. Тел.: 8-910-
552-51-25 АН «Недвижимость от А до Я»

Первомайский пос.,  Щёкинский р-н, по-
мещение на центральной улице, отделка, от-
личное состояние. Тел.: 8-910-552-51-25 АН 
«Недвижимость от А до Я»

Аренда. Сниму >

1-2-КОМН. КВ. в любом р-не.  45-38-83, 
8-903-844-83-85. (№24959)

СРОЧНО! КВАРТИРУ ДЛЯ СЕБЯ . БЕЗ ПО-
СРЕДНИКОВ. 36-01-47, 35-98-54. (№25523)

СРОЧНО. КВАРТИРУ ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ- 
ВОЕННОСЛУЖАЩИХ. Без посредников. 38-30-
13, 8-906-620-05-04. (№25524)

1-2-3-КОМН. КВ. СРОЧНО,  на ваших усло-
виях. 37-38-86, 33-92-72, 8-903-037-24-37. 
(№25770)

СРОЧНО КВАРТ. или КОМН. в любом  
р-не. Без посредн. 41-64-04, 35-81-02. 
(№1573)

КВАРТИРУ ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ.  БЕЗ ПО-
СРЕДН. ДОРОГО. 27-32-18, 8-905-629-69-99. 
(№25188)

СРОЧНО КВАРТ.  38-54-67. (№1546)

СРОЧНО! 1-2 КОМН. КВ., ДОМ  для рус-
ской семьи в любом р-не. Рассм. любые ва-
рианты. 23-58-17, 31-27-65, 8-905-111-05-
95. (№1865)

КВАРТ. в Туле.  405-205,  39-11-48. 
(№1875)

КОМН.  405-205, 39-11-48. (№1876)

CРОЧНО, БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ! 1-2-КОМН.  
КВ. для семьи туляков в любом р-не. 42-29-
68, 8-920-744-57-94. (№2120)

ДОМ/ЧАСТЬ ДОМА в р-не пр. Ленина со  
всеми удобствами для матери с сыном-
студентом. Без посредников. 8-920-766-91-
68, 35-33-73. (№2172)

1-2-КОМН. КВ., ДОМ в любом р-не , рас-
смотрю все варианты, можно дорого. 33-16-
51, 8-910-160-10-02. (№2194)

КОМНАТУ в любом р-не Тулы.  23-58-17, 
31-27-65, 8-905-111-05-95. (№2212)

Срочно! Сниму  квартиру в любом районе 
города Тулы. Тел. 8-961-145-50-50.



BMW Х3 2005 г.в., черный салон, идеал. сост., без РФ; дв. 
2,5, пр. 70000 км – 890000 руб.; дв. 3 л, пр. 72000 км – 
990000 руб. Тел.: 8-910-940-17-71, 8-910-701-58-70.

SCEO 2006 г.в., в экспл. с сент. 2007 , пр. 9700 км, парк-
троник, климат, все электро, кожа, +компл. зимн. рез. 
Тел. 8-906-629-33-60.

CITROEN 2007 г.в., ABS, комп., датч. дождя+свет, легкоспл. 
диски, обогрев зерк.+сид, охр. сист., парктрон., клим.-
контр., ГУР, ц/з, эл/ст.+зерк. Тел. 8-920-273-73-23.

SCODA FABIA универсал 2008 г.в., пр. 14000 км, дв. 
1,4/86 л.с., МР3, сигн., тон., л.д., компл. зимн. рез. на 
дисках, сб. Чехия, на гар., торг. Тел. 8-903-845-73-78.

MERCEDES VITO 230 6+1, 1997 г.в., хор. сост., АКПП, 
бензин, акустика, кожа, литье, эл/пак., конд., ABS, ESP, 
снят с учета. Тел. 8-962-277-07-54.

HONDA STREAM 2003 г.в., правый ГУР, камера парков-
ки, би-ксенон, автозап., климат, эл/зерк.+ст., отл. сост. 
Тел. 8-920-274-09-11.

BMW 523I 1999 г.в., 2,5 л, ABS, ГУР, полн. эл/пак., 
климат-контр., л.д., муз., стац. телефон. Обмен, кре-
дит, рассрочка. Тел. 8-910-555-33-10.

MITSUBISHI CARIZMA 2001 г.в., дв. 1,8, климат-контр., 
подогрев сид., эл/зерк. с подогр., эл/ст., 2 компл. рез. 
на л.д. Торг. Тел. 8-905-119-69-94.

ВАЗ-21120 2004 г.в., 16-кл., МКПП, эл/ст., муз., сигн., 
ц/з, отл. сост.; кредит, обмен, рассрочка. Тел. 8-910-
555-33-10.

DAEWOOO MATIZ 2004 г.в., пр. 54000 км, 1 хоз., муз., 
сигн. ц/з, Аи-92 4,6 л/100 км, ОТЛ. ТЕХН. СОСТ. Обмен, 
кредит. Тел. 8-910-555-33-10.

ВАЗ-21053 2006 г.в., дв. 1,5i, 5-ст. КПП, сигн., ц/з, муз., 
TV, DVD, хор. сост. Тел. 8-906-535-07-70.

ВАЗ-21093 2002 г.в.. 1,5 л, антикор, подкр., сигн., муз. 
Рассрочка, обмен. Тел. 8-910-555-33-10.

ВАЗ-21093 2002 г.в., цв. ниагара, дв. 1.5i, в отл. сост., 
74 тыс. км. Тел. 8-906-535-07-70.

ВАЗ-2115 2004 г.в., дв. 1,5i, пр. 74000 км, сигн., ц/з, 
муз., эл/ст.. отл. сост. Тел. 8-906-535-07-70.
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